Classement
4
6
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32
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41
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72
75
81
87
104
113
118
132
188
232
279
296
317
447
632
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1
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60. Route du Vin - 24.09.2023

Championnat Semi-Marathon - Classement Hommes

Dossard
1580
1101
1574
1578
1577
1275
702
1234
481
1576
1161
1271
861
1317
235
1502
1397
884
947
293
1396
780
1583
866
1579
1582

1480
1010

Nom Prénom
BERTEMES BOB
LIENERS YANNICK
RECKINGER TOM
KASS CHRISTOPHE
GONDERINGER ERIC
LEHNERS SCHAREL
STEFFEN KEVIN
ZAGHBIB ABDELKADER
MOUSSAID SAMY
SCHWEITZER FRANK
MULLER JACQUES
HECK MICHEL
MAJERUS THIERRY
KORNELIS STEFAN
KOCH YVES
GOERGEN MARC
FRANTZ YANNICK
TRAMPERT DAVID
LIEGEOIS ANDY
MURGANTE GIUSEPPE
DA SILVA MENDES JORDAN
KLEIN FRANCOIS
MAJERUS RENE
SAUNIER ANTHONY
FELTES CARLO
AGOSTINI ALAIN

LARIBI SAMY
STEFFES DAVID

Club

CELTIC DIEKIRCH
CAB

FOLA

FOLA

TEAM X3M SNOOZE
CAEG

CELTIC DIEKIRCH
CAEG

CAD

RBUAP

CSL

CELTIC DIEKIRCH
CAB

CELTIC DIEKIRCH
TEAM X3M SNOOZE
CAEG

CAD

CELTIC DIEKIRCH
CAB

CSL

CAB

CAD

CAPA

FOLA

TEAM X3M SNOOZE
CAPA

CAB
CAEG

Temps
01:06.22
01:09.04
01:09.17
01:10.08
01:15.38
01:16.50
01:17.16
01:17.19
01:18.29
01:19.07
01:19.12
01:23.20
01:23.29
01:24.04
01:24.54
01:25.32
01:26.06
01:26.13
01:27.32
01:31.20
01:33.59
01:36.35
01:37.29
01:38.00
01:43.03
01:49.46

DNS
DNS

Championnat Semi-Marathon - Classement Dames

Classement

40

96

117
131
189
316
327
346

Championnat
1%

-
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* Championne de la Fédération

Dossard
1529
1581
1575
658
1503
867
1504
1584

1420
1448

Nom Prénom
VERNYGOR TETYANA
XHAFERAJ SHEFI
KERSCH LENA
GROBER LAURA
DICKES SALLY
SAUNIER SANDRA
HAYEN CHANTAL
DUPONT LINE

MOCZO ZSANETT
NEY JIL

Club

CSL

CAPA

FOLA

CAD

TEAM X3M SNOOZE
FOLA

CELTIC DIEKIRCH
CSL

CELTIC DIEKIRCH
CSL

Temps
01:18.52
01:25.11
01:26.11
01:27.24
01:31.21
01:37.58
01:38.28
01:39.30

DNS
DNS



Classement
1
4
6
7
10

11
18

Championnat
1

2
3
4
5
6
7

60. Route du Vin - 24.09.2023

Championnat 5 km - Classement Hommes

Dossard
3365
3413
3401
3404
3406
3402
3403

3410
3362

Nom Prénom

WEICHERDING CHAREL

TEIXEIRA JORY
TALPE MATHIEU
RECKINGER PIT
BERTOLD KELVIN
HEYART TOM
KOHNEN LOUIS

LEY JAMIE
STOFFEL POL

Club

CELTIC DIEKIRCH
FLA/IND

CSL

FOLA

CAD

CAEG

cSL

CELTIC DIEKIRCH
CAD

Temps
00:15.15
00:15.40
00:15.53
00:15.55
00:16.03
00:16.17
00:16.51

DNS
DNS

Classement

Championnat
1
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Championnat 5 km - Classement Dames

Dossard
3370
3318
3361
3405
3267
3111

3257
3283

Nom Prénom

KILL CAROLE

PIECH SARAH
KRAUS LENA
MOUSEL SARAH
HUBERTY CLAIRE
CHAUSSY JENNIFER

KNAFF ELISABETH
WAECHTER EMMA

Club

CAEG

TRISPEED MAMER
CELTIC DIEKIRCH
TEAM X3M SNOOZE
CSL

CAD

FOLA
Ath. Metz Métropole

Temps
00:18.59
00:19.21
00:20.11
00:22.42
00:22.55
00:25.01

DNS
DNS



60. Route du Vin - 24.09.2023

Championnat Semi-Marathon - Classement Interclub Hommes

Classement Tempstotal Dossard Nom Prénom Club Temps

1 03:46.58 1580 BERTEMES BOB CELTIC DIEKIRCH 01:06.22

CELTIC DIEKIRCH 702 STEFFEN KEVIN CELTIC DIEKIRCH 01:17.16
1271 HECK MICHEL CELTIC DIEKIRCH 01:23.20

2 03:57.25 1574 RECKINGER TOM FOLA 01:09.17

FOLA 1578 KASS CHRISTOPHE FOLA 01:10.08

866 SAUNIER ANTHONY FOLA 01:38.00

3 03:59.41 1275 LEHNERS SCHAREL CAEG 01:16.50

CAEG 1234 ZAGHBIB ABDELKADER CAEG 01:17.19

1502 GOERGEN MARC CAEG 01:25.32

4 04:00.05 1101 LIENERS YANNICK CAB 01:09.04

CAB 861 MAJERUS THIERRY CAB 01:23.29

947 LIEGEOIS ANDY CAB 01:27.32

5 04:21.10 481 MOUSSAID SAMY CAD 01:18.29

CAD 1397 FRANTZ YANNICK CAD 01:26.06

780 KLEIN FRANCOIS CAD 01:36.35

6 04:23.35 1577 GONDERINGER ERIC TEAM X3M SNOOZE 01:15.38

TEAM X3M SNOOZE 235 KOCH YVES TEAM X3M SNOOZE 01:24.54
1579 FELTES CARLO TEAM X3M SNOOZE 01:43.03

Championnat Semi-Marathon - Classement Interclub Dames

Pas d'équipe de 3 disponible
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ASBL Urban Trail * dimanche 24 septembre 2023
Résultats - SEMI-FLA * 18 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Par cat. Par sexe
1 3 SCHYNS NICOLAS SERAING ATHLETISME M  SEH | 1h03'54 1°/612 1°M
2 1205 KLEIN FIDELIO A2M METZ M SEH | 1h05'12 2°/612 2°M
3 754  FINTOLINI DORIAN M  SEH | 1h06'01 3°/612 3°M
4 1580 BERTEMES BOB CELTIC DIEKIRCH M  SEH | 1h06'22 4°/612 4°M
5 1709 WEYNAND WILLIAM M  SEH | 1h08'49 5°/612 50 M
6 1101 LIENERS YANNICK CAB M  SEH | 1h09'04 6°/612 6° M
7 1713 LAURIER SEBASTIEN PHAR LONGWY M  SEH | 1h09'11 7°/612 7°M
8 1574 RECKINGER TOM FOLA M JUH | 1h09'17 1°/9 8° M
9 1249 HENDRICKS VICTOR MALMEDY M  SEH | 1h09'47 8°/612 ®°M
10 805 GOSSE AMAURY NAC M SEH | 1h09'48 9°/612 10°M
11 10  MC SWINEY AIDAN TSV SCHOTT MAINZ M  SEH | 1h09'49 10°/612 11°M
12 1578 KASS CHRISTOPHE FOLA M VIH | 1h10'08 1°/379 12°M
13 716  BALLBACH QUINN M  SEH | 1h11'38 11°/612 13°M
14 1321 LEONARD CEDRIC ACBBS M SEH | 1h11'39 12°/612 14°M
15 1252 DAWIRS GREGOIRE MALMEDY M  SEH | 1h12'34 13°/612 15°M
16 824 THOMAS JULIETTE AC DAMPICOURT F  SEF | 1h13'56 1°/234 1°F
17 1662 BLAUWART AURELIEN M  ESH | 1h14'41 1°/17 16°M
18 961  NOEL ARNAUD M SEH | 1h14'45 14°/612 17°M
19 862  LECLUSE ALAIN-CLAIRE M  SEH | 1h14'47 15°/612 18° M
20 381 PONCELET MARVIN AC DAMPICOURT M JUH | 1h1521 2°/9 19°M
21 1175 BODEUX JEAN LUC TRAIL'IN GAUME M  VIH | 1h1537 2°/379 20°M
22 1577 GONDERINGER ERIC TEAM X3M SNOOZE M SEH | 1h15'38 16°/612 21°M
23 1714 ANTOINE YANNICK M V2H | 1h16'13 1°/188 22°M
24 1538 DIENER MIKE M SEH | 1h16'23 17°/612 23°M
25 1231 SZYMCZAK WOICIECH M  SEH | 1h16'25 18°/612 24°M
26 1404 HUET MAXIME PMX M SEH | 1h1627 19°/612 25°M
27 504  MEI LAURENT CA. FOLA M  SEH | 1h16'33 20°/612 26°M
28 285 DA SILVA LOIC M SEH | 1h16'39 21°/612 27°M
29 518 THIRY LENAIC CCCTRI M  SEH | 1h16'40 22°/612 28°M
30 1275 LEHNERS SCHAREL CAEG M  SEH | 1h16'50 23°/612 29°M
31 1671 SCHELLER LUC INDIVIDUEL M SEH | 1h17'13 24°/612 30°M
32 1762 STEFFEN Kevin M SEH | 1h17'16 25°/612 31°M
33 1234 ZAGHBIB ABDELKADER CAEG M VIH | 1h17'19 3°/379 32°M
34 593  SUNNEN DANIEL M SEH | 1h17'20 26°/612 33°M
35 1050 HILTUNEN JUHO M  VIH | 1h17'40 4°/379 34°M
36 935 BOVE LESLY M VIH | 1h18'00 5°379 35°M
37 48  PIETZ CHRISTOPHE M  SEH | 1h18'12 27°/612 36°M
38 481 MOUSSAID SAMY CAD M SEH | 1h1829 28°/612 37°M
39 1095 SCHMIT CLAUDE CSL / HEKTAR M  VIH | 1h1839 6°379 38°M
40 1529 VERNYGOR TETYANA csL F  VIF | 1h18'52 1°/120 2°F
41 1576 SCHWEITZER FRANK RBUAP M VIH | 1h19'07 7°/379 39°M
42 1161 MULLER JACQUES csL M SEH | 1h19'12 29°/612 40°M
43 1135 SERVAIS BERENGER TRAILL IN GAUME M  SEH | 1h19'15 30°/612 41°M
44 1420 MOCZO ZSANETT CELTIC DIEKIRCH F  SEF | 1h19'35 2°/234 3°F
45 1215 HOLSTEIN MARC M  SEH | 1h19'59 31°/612 42°M
46 1211 SCHAAF THOMAS M SEH | 1h20'04 32°/612 43°M
47 528 PAKIN MICHAEL M  SEH | 1h20'07 33°/612 44° M
48 1648 DOCHEN FRANGOIS M SEH | 1h20'10 34°/612 45°M
49 1530 FERREIRA NUNO M SEH | 1h20'16 35°/612 46°M
50 831 MELANDA LICINIO TRILUX M VIH | 1h20'18 8°/379 47°M
51 836 BIVONA GIOVANNI CUS PRO PATRIA MILANO M V2H | 1h21'04 2°/188 48°M
52 1516 COURTOIS LIONEL OLYMPIQUE CLUB THIERVILLOIS 55 M V2H | 1h21'10 3°/188 49°M
53 1566 HODGSON GAVIN ACHILLES AC M  VIH | 1h21'14 9°/379 50° M
54 1013 LEJEUNE DAMIEN M SEH | 1h2121 36°/612 51°M
55 265 CHRISTENSEN HANNE F  SEF | 1h21'37 3°/234 4°F
56 975  VISPI MASSIMO M VIH | 1h21'38 10°/379 52°M
57 1006 STEEMAN NICOLAS M VIH | 1h21'39 11°/379 53° M
58 885 KRAYNYUKOV ALEXANDRE M VIH | 1h21'40 12°/379 54° M
59 246 VAN VORSTENBOS QUINTEN BVAC M  ESH | 1h22'00 2°/17 55° M
60 1602 PETIT OLIVIER M V2H | 1h22'06 4°/188 56° M
61 1078 REICHARDT SEBASTIEN TEAM TAULIER M VIH | 1h22'31 13°/379 57°M
62 1083 KUHLER ARNAUD A2M M SEH | 1h22'31 37°/612 58° M
63 556 MEUNIER BASILE AC DAMPICOURT M VIH | 1h22'34 14°/379 59° M
64 1403 LOORD TONY M SEH | 1h22'37 38°/612 60° M
65 1099 CHATELAIN MATHIEU GOSSE COACHING M VIH | 1h22'39 15°379 61°M
66 249  RONCIN RONAN M SEH | 1h22'50 39°/612 62°M
67 1070 OLIVUCCI GIAN PIETRO M  SEH | 1h23'00 40°/612 63°M
68 204 ENTRINGER CLAUDE M SEH | 1h23'06 41°/612 64° M
69 677 DIEGO AGDA MULLER DIONE PERFORMANCE M  SEH | 1h23'08 42°/612 65° M
70 520 BAESSO GABRIELE M SEH | 1h23'11 43°/612 66° M
71 80  MORALES CARLOS M  VIH | 1h23'16 16°/379 67°M
72 1271 HECK MICHEL CELTIC DIEKIRCH M SEH | 1h2320 44°/612 68° M
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Pl. Dos Nom-prénom

73 1285 SULLET YOANN

74 415 AGOSTINI David

75 861 MAJERUS THIERRY
76 1636 PHILIPPE BEN

77 1010 STEFFES DAVID

78 1527 BEDDOWS DAVID
79 1329 WILLAME ROMANE
80 1208 RIGHETTI JOHAN

81 1317 KORNELIS STEFAN
82 1686 EHMANN LUC

83 1170 KONYA BALINT

84 660 WURTH BENN

85 1715 WEYER TOM

86 630 ARESHKA MIKITA
87 235 KOCH YVES

88 1531 RATY SYLVAIN

89 1434 SIMON MARC

90 920 INNOCENTI NICOLA
91 1690 LINCHET SACHA

92 1695 GROUNDS SIMON
93 9 DE COCK FLORENCE
94 1356 LEWANDOWSKI MICHAL
95 964 DEVRESSE LOIC

96 1581 XHAFERAJ SHEFI

97 342 SILVA DOMINGOS
98 1692 MATHAY DYLAN

99 47  GLODT PIT

100 1190 HAWNER FRANK
101 1151 TINANT JULIEN

102 41  DE MIJOLLA MAXIME
103 200 DEFENDI MARCO
104 1502 GOERGEN MARC
105 649 HECK TORSTEN

106 1047 SCHWEBACH PAUL
107 93  HERMES SAM

108 1641 ARNOULD JULIEN
109 835 SCHIOCCHET CHRISTOPHE
110 183 HANSEN XAVIER
111 1726 LUBENETS Mikhail
112 590 HOLBACH FRANK
113 1397 FRANTZ YANNICK
114 1638 SCHON THIERRY
115 712 WINBOMONT TOM
116 229 KREMER DAVID

117 1575 KERSCH LENA

118 884 TRAMPERT DAVID
119 428 DE GRUITER CHRISTIAN
120 1165 STRECK JEAN-ELOI
121 1417 SERWIN SEBASTIAN
122 1460 DE CILLIA Andrea
123 1707 FORTUNATO JOSE
124 747 JARR MAT

125 871  GINTER CHRISTIAN
126 148 DINOLFO PHILIPPE
127 653  THEIS PIT

128 818 EXALL OLIVER

129 815 BOSSMANN ARNAUD
130 905 CHIESA JULIEN

131 658 GROBER LAURA

132 947 LIEGEOIS ANDY

133 1682 BELL DARAGH

134 806 PONTI ANGELO

135 1482 NIEBOER HENNING
136 254  LUCAS CHRISTIAN
137 1480 LARIBI SAMY

138 1174 NESLER PATRICK
139 1138 SALA TOMASZ

140 1466 ELOY DIT AGRY SEBASTIEN
141 161 BERG GILLES

142 1568 EGILSDOTTIR RUNA
143 1542 DOSSIN JEHAN

144 1620 GONCALVES PAULO
145 34  ADOUX MATTHIEU
146 1127 FONT AXEL

147 1683 NEVES ESTEVES DANY
148 785 CICUTO DAVID

149 1236 COLLOTTE SEBASTIEN
150 977  GOULLEVEN YANNICK

\,

Club

CAB

TEAM X3M SNOOZE
CAEG

AC DAMPICOURT

CELTIC DIEKIRCH

TEAM X3M SNOOZE

MARC SIMON
ATLETICA VILLONGO

AMAZON
WACO
CAPA

INDIVIDUEL

TEAM X3M SNOOZE
LC REHLINGEN

CAEG
TV SAARWELLINGEN

TNTB

MUSELBIKES
CAD

FOLA
CELTIC DIEKIRCH

GIORGETTI FRIENDS
TRI POST TRIER

CAD
CAB

NAC
TRILUX

CAB

CAEG

DEQUIPE

TRILUX
DEQUIPE

2

Cat

V1H
V1iH
V2H
SEH
SEH
V1H
JUF
V1H
V1H
SEH
SEH
V1iH
V1H
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
V1iH
SEF
SEH
SEH
VIF
V2H
SEH
SEH
V2H
SEH
V1iH
SEH
V1H
V2H
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
SEF
SEH
V1H
SEH
ViH
SEF
V2H
V1H
V1H
V1iH
V1H
SEH
SEH
V1H
SEF
SEH
ViH
V2H
V1H
V1iH
SEH
V1H
ViH
V1H
JUH
VIF
SEH
V2H
SEH
SEH
ESH
SEH
SEH
SEH

TN EEEEENMNZEEE2EEEREENZ2ZE2E2EENEZEEEEEREEEEEEEREEFEEFREREREEEEENZ2ENE2E2ENM2E

Temps

1h23'23
1h23'25
1h23'29
1h23'32
1h23'35
1h23'44
1h23'48
1h23'56
1h24'04
1h24'16
1h24'30
1h24'31
1h24'43
1h24'43
1h24'54
1h24'56
1h24'57
1h24'57
1h24'57
1h24'59
1h25'00
1h25'05
1h25'05
1h25'11
1h25'12
1h25'13
1h25'14
1h25'21
1h25'26
1h25'27
1h25'27
1h25'32
1h25'37
1h25'38
1h25'44
1h25'48
1h25'49
1h25'55
1h25'57
1h26'00
1h26'06
1h26'09
1h26'10
1h26'11
1h26'11
1h26'13
1h26'24
1h26'30
1h26'37
1h26'48
1h26'48
1h26'50
1h27'01
1h27'02
1h27'05
1h27'20
1h27'21
1h27'23
1h27'24
1h27'32
1h27'34
1h27'36
1h27'44
1h27'50
1h27'53
1h27'55
1h27'56
1h27'59
1h28'00
1h28'05
1h28'05
1h28'15
1h28'16
1h28'16
1h28'39
1h28'50
1h28'56
1h29'00

Par cat.

17°/379
18°/379
50/188
45°/612
46°/612
19°/379
192
20°/379
21°/379
47°/612
48°/612
22°/379
23°/379
24°/379
49°/612
25°/379
50°/612
51°/612
520/612
26°/379
4°/234
53°/612
54°/612
2°/120
6°/188
55°/612
56°/612
7°/188
57°/612
27°/379
58°/612
28°/379
8°/188
29°/379
59°/612
60°/612
61°/612
62°/612
30°/379
31°/379
63°/612
320/379
64°/612
65°/612
50/234
66°/612
33°/379
67°/612
34°/379
6°/234
9°/188
350/379
36°/379
37°/379
38°/379
68°/612
69°/612
39°/379
7°/234
70°/612
40°/379
10°/188
41°/379
42°/379
71°/612
43°/379
44°/379
45°/379
3°/9
3°/120
72°/612
11°/188
73°/612
74°/612
39/17
75°/612
76°/612
77°/612

Par sexe
69° M
70°M
71°M
72°M
73°M
74° M
5°F
75°M
76° M
77°M
78°M
79°M
80° M
81°M
82°M
83°M
84° M
85°M
86° M
87°M
6° F
88° M
89°M
7°F
90° M
91°M
92° M
93°M
94° M
95° M
96° M
97°M
98° M
99° M
100° M
101°M
102° M
103° M
104° M
105° M
106° M
107° M
108° M
109° M
8°F
110°M
111°M
112°M
113°M
9°F
114° M
115°M
116° M
117°M
118°M
119°M
120° M
121°M
10° F
122° M
123° M
124°M
125° M
126°M
127°M
128°M
129° M
130°M
131°M
11°F
132° M
133°M
134°M
135° M
136° M
137°M
138°M
139°M

y
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Pl. Dos Nom-prénom

151 268 ABDELMOUMENE CHRISTOPHE
152 1136 GAUDRON JEAN-LUC
153 1113 LANG ALEC

154 1358 ARROYO OLALLA ALVARO
155 1097 BERSWEILER MATTHIEU
156 1649 MULLER DEYNIS

157 303 HANSEN MICHEL
158 1553 KREMER ALAIN

159 1073 SCHUMACHER PHILIPP
160 1072 RIBEIRO SOUZA CAIO
161 1240 SCHRANTZ MAX

162 1197 RICCIARDELLI GIORGIO
163 219 KAMLACH JIRI

164 1570 KIEFFER RAOUL

165 1497 BOVI NICOLAS

166 1281 PINTE DAVID

167 1517 PEIFFER TIM

168 1312 BESSIERES DAMIEN
169 1015 LEPIONKA STEPHANE
170 799  DELHOVE FRANCOIS
171 901  SIMAND VALENTINE
172 455 BRAVO ALEXANDER
173 843  SPELLER VIC

174 1145 JENNINGS MICHAEL
175 1476 COULON EMMANUEL
176 328 SKAFTNES HELGE
177 1311 SIGURJONSSON MARINO FREYR
178 524 MADEIRA TIAGO
179 833 BERTHOLET GREGORY
180 1267 SCHWARTZ JACQUES
181 1731 FERET Regis

182 1629 MAHIEU JONE

183 476  RIESTRA VALLE ORELVYS
184 554 WEBER PASCAL

185 1316 KALLENBERGER JURGEN
186 1149 VON SCHOEN JEROME
187 1612 LE BECHEC ARNAUD
188 293  MURGANTE GIUSEPPE
189 1503 DICKES SALLY

190 686 CEDRIC WAMPACH
191 1395 REUTER DANIEL

192 534 BONERT GILLES

193 1307 MELOTTE JULIEN

194 621 DIRRIG EDOUARD
195 1209 O'ROURKE DAMIEN
196 403  SOUSA FRANCISCO
197 1290 PALLUCE GREGORY
198 1547 ARCO-RUBINO KEVIN
199 800 BERRE STEFANO

200 1676 MONTEIRO ANTOINE
201 36  SORBIER QUENTIN
202 1251 NOIREZ GREGORY
203 1306 LOGELING MICHEL
204 797 CHAUFOUREAU FREDERIC
205 414 BINTZ PAUL

206 1021 KAMPE ROLAND

207 1425 BOUYER ANTHONY
208 739  SCHOLTES MIKE

209 1561 D'ANTONIO KEVIN
210 1207 MATUSIEWICZ MICHALINA
211 1569 HENNESSY DAMIEN
212 954 BAROCHE FLORA
213 1034 COYARD PHILIPPE
214 1352 GOPALAN SIDHARTH
215 1248 REK IWONA

216 1507 CLAUDE THIERRY
217 35  MONTEIRO GUSTAVO
218 1295 APPART THIERRY
219 1335 RESSLINGER JULES
220 694 BAALY

221 1691 BERCHEM PASCAL
222 133 SEURE TIM

223 1402 THIERY JEAN-MARC
224 1399 FIEGEL DAMIEN

225 777  KELLER CHRISTIAN
226 188 SOARES PEDRO

227 1036 BOLMER MAURICE
228 1094 OUDAR CLEMENCE

\,

Club

TRILUX

NATUR'TRAIL MERTEN

TAME AND THE WILD

FDC RUNNING

LAFCLUB POLICE

NAC

ADVENTURE RACE LUXEMBOURG

TEAM KJEKKAS

CAEG

CsL
TEAM X3M SNOOZE

TRISPEED
KARIBU

PONTS ET CHAUSSEE

NAC
AC DAMPICOURT

CELTIC DIEKIRCH
NAC

COOL RUNNINGS LUXEMBOURG
ASCMETZ
FSPN LIGUE EST

REMBERTOW TEAM / EIB
CELTIC DIEKIRCH LOISIR

GOSP

POST LUXEMBOURG

TRITYC

SPIRIDON 08 LETZEBUERG
VC MAART

2

Cat

V1H
V1iH
SEH
SEH
ViH
SEH
ViH
V1H
SEH
SEH
SEH
V1iH
V1H
SEH
SEH
V2H
SEH
SEH
V1H
V1iH
VIF
SEH
SEH
SEH
ViH
V1H
V2H
V1iH
V1H
SEH
V2H
SEF
ViH
V1H
ViH
SEH
V1H
V1iH
SEF
V1H
ESH
SEH
SEH
V1iH
V1H
SEH
SEH
SEH
ViH
V2H
SEH
V1H
SEH
V1iH
SEH
V1iH
V1H
SEH
SEH
SEF
ViH
SEF
V2H
SEH
SEF
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
V2H
SEH
V2H
SEH
ViH
V2H
SEH
SEF

M TNMTXXXTXTNMTXXXXXXXRXXXXXXXTNTXXXXXXTXXXXXXXXXXXXTXXXXXXXXXXXXXxXxXxXx=xXZ=xZXEX

Temps

1h29'00
1h29'05
1h29'11
1h29'13
1h29'17
1h29'25
1h29'27
1h29'36
1h29'37
1h29'37
1h29'40
1h29'45
1h29'47
1h29'48
1h29'48
1h29'49
1h29'50
1h29'57
1h30'07
1h30'08
1h30'09
1h30'13
1h30'16
1h30'17
1h30'29
1h30'36
1h30'39
1h30'41
1h30'45
1h30'49
1h30'52
1h30'53
1h30'59
1h31'05
1h31'05
1h31'09
1h31'13
1h31'20
1h31'21
1h31'30
1h31'31
1h31'55
1h31'59
1h32'00
1h32'02
1h32'09
1h32'09
1h32'23
1h32'27
1h32'30
1h32'34
1h32'34
1h32'35
1h32'37
1h32'41
1h32'42
1h32'43
1h32'50
1h32'53
1h32'54
1h32'58
1h33'03
1h33'05
1h33'11
1h33'15
1h33'15
1h3321
1h3324
1h33'27
1h33'30
1h33'33
1h33'33
1h33'41
1h33'43
1h33'46
1h33'46
1h33'47
1h33'49

Par cat.

46°/379
47°/379
78°/612
79°/612
48°/379
80°/612
49°/379
50°/379
81°/612
82°/612
83°/612
51°/379
52°/379
84°/612
85°/612
12°/188
86°/612
87°/612
53°/379
54°/379
4°/120
88°/612
89°/612
90°/612
55°/379
56°/379
13°/188
57°/379
58°/379
91°/612
14°/188
8°/234
59°/379
60°/379
61°/379
92°/612
62°/379
63°/379
9°/234
64°/379
4°/17
93°/612
94°/612
65°/379
66°/379
950/612
96°/612
97°/612
67°/379
15°/188
98°/612
68°/379
99°/612
69°/379
100°/612
70°/379
71°/379
101°/612
102°/612
10°/234
72°/379
119/234
16°/188
103°/612
12°/234
104°/612
105°/612
73°/379
106°/612
107°/612
17°/188
108°/612
18°/188
109°/612
74°/379
19°/188
110°/612
13°/234

Par sexe
140° M
141°M
142° M
143° M
144° M
145° M
146° M
147° M
148° M
149° M
150° M
151° M
152° M
153° M
154° M
155° M
156° M
157° M
158° M
159° M
12°F
160° M
161° M
162° M
163° M
164° M
165° M
166° M
167° M
168° M
169° M
13°F
170° M
171°M
172°M
173°M
174°M
175°M
14° F
176° M
177° M
178°M
179° M
180° M
181° M
182° M
183° M
184° M
185° M
186° M
187° M
188° M
189° M
190° M
191° M
192° M
193° M
194° M
195° M
15°F
196° M
16° F
197° M
198° M
17°F
199° M
200° M
201°M
202° M
203°M
204° M
205°M
206° M
207°M
208° M
209° M
210°M
18°F

y
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Pl

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

\,

Dos

1674
1007
1166
1396
1651
1449
936
1514
279
688
1193
939
732
945
535
948
1498
1455
842
444
301
300
1109
1730
1523
1195
129
863
910
652
771
1368
942
320
83
380
841
253
1160
1343
930
1225
421
569
1254
461
1717
533
573
1745
780
1048
633
202
644
205
1723
1600
1708
1596
1621
1039
1458
1526
529
971
902
1583
1611
1557
1532
1256
1700
424
756
1656
1037
1560

Nom-prénom

TAVARES FILIPE
WEYRICH DANIEL
EDDIN TAREK SHAMS
DA SILVA MENDES JORDAN
BERNS FREDERIC
KUPTSOV VLADIMIR
ADOLF XAVIER
MAGUIRE BRIAN
MARTINELLO NICOLO
PINHEIRO BRUNO
PETERS GUILLAUME
BURKART FRANCK
MOUSSAID DRISS
PEREIRA MIKE

DE PAOLI ENZO
MANGEN JACQUES
PEREDA FREDERIC
MARX STEVE

PUTZ BEN

COULON AURELIEN
HOUPERT FRANCK
MARCHAL CEDRIC
RENOU CLEMENT
SANTOS Ricardo

GOIE CHRISTIAN
VOLODIN ANDREY
FULLENWARTH THOMAS
ZAMBONI ALESSANDRO
BONNEFOIX SARAH
AKINOLA TOPE

GROSS JULIEN

COTO XAVIER

MOURA GLAUCO

LOW JEFF

CORNES RODRIGUEZ DAVID
PONCELET BERTRAND
TORRES YANNICK
GALANTI FILIPPO
FETZNER JOEL ERCI
GODFROID THOMAS
SAINIO SANTTU
SZYMURA MACIE]
CAUX EDOUARD
BONNET MARC

KASPAR ANDREAS
JANUS MAKS

PEIFFER TOM

ROBAYE ALINE

ZENS PAUL

VERMER Steve

KLEIN FRANCOIS
ROUSSEL BERTRAND
BRENNENRAEDTS FREDERIC
BRAAS MAX

DIA ISSA

TREVINO ENRIQUE
OTT Alex

SCHEIER TOM
GIULIANO CESARE
GIGAULT JOHNNY
TROST REINER
WINTRINGER CHAREL
ASKEUR MOHAMED
PESTEL REMI
WAGENER AURELIE
PHILIPPART KEVIN
MODROK CHRISTIAN
MAJERUS RENE
COLLETTE DAN
NOIRANT ERIC
LEROUSSEAU ROMARIC
FIXEMER BERND
MEIRELES LOPES STEVE
LEMASSON OLIVIER
HAAN ROGER

SCHILTZ CHRISTIAN
DE LA CHAPELLE CARL
MAAS PHILIPP

Club

CAB

CAD

TRILUX

TEAM X3M SNOOZE

RUN EN JOIE

AISCHDALL-LEEFER

AC DAMPICOURT

KUMMOLA RACING

SLAVA UKRAINI

SPVGG MITLOSHEIM

CAD

ADVENTURE RACE LUXEMBOURG
REAL ESTATES RUNNER

TUS LINDENHOLZHAUSEN

CSL

CAPA

LES FOULEES D'ARS - LEUCEMIE ESPOIR

2

Cat

V1H
SEH
SEH
SEH
V2H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1iH
SEH
V1iH
V2H
SEH
SEH
V1H
V2H
V1iH
SEH
V1iH
V1H
V1H
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
V1iH
SEF
SEH
SEH
V2H
SEH
SEH
SEH
V1iH
ESH
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
ViH
SEH
V1H
SEH
V2H
SEF
V2H
SEH
ViH
V1H
V1H
SEH
SEH
V1iH
V1H
SEH
ViH
V1H
V3H
V1iH
V1H
SEH
SEF
SEH
V2H
V2H
SEH
V2H
SEH
V2H
ESH
V1iH
ViH
SEH
SEH
SEH

TN REREEEEREEEEENR2REEEEEEREEEEEEEEEEEE N2 2RI REREE

Temps

1h33'49
1h33'50
1h33'58
1h33'59
1h34'05
1h34'07
1h34'10
1h34'11
1h34'19
1h34'23
1h34'24
1h34'35
1h34'35
1h34'44
1h34'47
1h34'52
1h34'54
1h34'59
1h35'01
1h35'01
1h35'02
1h35'02
1h35'04
1h35'10
1h3511
1h35'13
1h35'15
1h35'15
1h35'19
1h35'22
1h3524
1h35'35
1h35'39
1h35'41
1h35'42
1h35'42
1h35'44
1h35'50
1h36'01
1h36'11
1h36'13
1h36'15
1h36'16
1h36'18
1h36'19
1h36'26
1h36'31
1h36'31
1h36'31
1h36'32
1h36'35
1h36'40
1h36'43
1h36'45
1h36'45
1h36'47
1h36'47
1h36'59
1h37'01
1h37'08
1h37'11
1h37'13
1h37'19
1h37'21
1h37'21
1h37'22
1h37'26
1h37'29
1h37'30
1h37'32
1h37'33
1h37'34
1h37'36
1h37'37
1h37'37
1h37'40
1h37'42
1h37'43

Par cat.

75°/379
111°/612
112°/612
113°/612
20°/188
114°/612
115°/612
116°/612
117°/612
76°/379
118°/612
77°/379
21°/188
119°/612
120°/612
78°/379
22°/188
79°/379
121°/612
80°/379
81°/379
82°/379
122°/612
83°/379
123°/612
84°/379
124°/612
85°/379
14°/234
125°/612
126°/612
23°/188
127°/612
128°/612
129°/612
86°/379
50/17
130%/612
131°/612
1329/612
133°/612
87°/379
88°/379
134°/612
89°/379
135%/612
24°/188
15°/234
25°/188
136°/612
90°/379
91°/379
92°/379
137°/612
138°/612
93°/379
94°/379
139°/612
95°/379
96°/379
1°/37
97°/379
98°/379
140°/612
16°/234
141°/612
26°/188
27°/188
142°/612
28°/188
143°/612
29°/188
6°/17
99°/379
100°/379
144°/612
145°/612
146°/612

Par sexe
211°M
212°M
213°M
214°M
215°M
216°M
217°M
218°M
219°M
220°M
221°M
222°M
223°M
224°M
225°M
226°M
227°M
228°M
229°M
230°M
231°M
232°M
233°M
234°M
235°M
236°M
237°M
238°M
19° F
239°M
240° M
241°M
242° M
243°M
244° M
245°M
246° M
247°M
248° M
249° M
250° M
251°M
252°M
253°M
254° M
255°M
256° M
20° F
257°M
258°M
259° M
260° M
261°M
262°M
263°M
264°M
265°M
266° M
267°M
268°M
269° M
270°M
271°M
272°M
21°F
273°M
274°M
275°M
276° M
277°M
278°M
279°M
280° M
281°M
282°M
283°M
284° M
285°M
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Pl

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384

Dos

134
1646
1540
1722
385
1347
1164
338
1409
867
866
1348
537
1413
938
1233
1370
1644
1228
91
1504
239
1604
530
1350
337
1519
1263
1414
330
21
1266
733
729
934
2967
290
1304
979
1584
1219
1123
766
1319
1537
685
500
37
358
477
485
1479
1487
432
874
472
1327
913
721
31
572
568
272
1242
1238
1237
1260
544
1761
463
965
1082
675
75
1484
735
232
519

Nom-prénom

LOEUILLET CHRISTOPHE
HOSTEN BENOIT
KUNTZINGER ANTHONY
PETERS Melinda

RUIZ CHRIS

BRETON BENOIT
CASCIANA STEPHEN
LE TOUX KEVIN

DE BOSIO MATTEO
SAUNIER SANDRA
SAUNIER ANTHONY
LAFARGE SEBASTIEN
POILBOUT JULIEN
DOS SANTOS JORGE
WAGNER CLAUDE
RAYNAUD YVAIN
BASTIAN CLAUDE
GROSBUSCH GOY
GERAETS ANOUK
NYIRI ALEC

HAYEN CHANTAL
BORR JEAN-ALEXIS
KERSTEN PATRICK
BESCH GREGORY
PREDONZANI GIULIA
BRITO LUIS
MARTINEZ SOLANO J DOMINGO
DIEZ SOTO ALVARO
OESTREICHER PIERRE
GENAZZINI MATTHEW
CODD WAYNE
FRISSON MICHEL
SARBAN IDIL

KRIPS RALPH

VAZ JEAN NOEL
KRIST Tom

LIGOCKI DAWID
HOCQUAUX DAVID
AYECK JEAN-MATHIAS
DUPONT LINE

HIPP CHRISTIAN
VOLTA FABRIZIO
ABDICHE MALIK
MITIC MILAN

BANYS SIGITAS
ZINSIUS ARNAUD
SIEBENALER PIT
PAWLIKOWSKI STEVE
WROTNIAK MARCIN
TIAGO MARTINS
GRAMMATIKOUDIS ANGELOS
SANDER MATTHIAS
ANTUNES AVELINO
GRUSKOVNJAK Tom
GILSON BRENDA
MULLER FRANK
FUENTES FERNANDEZ JAVIER
NIANG ALPHA
MCCARTHY DONNCHADH
STERCK JULIEN
MARQUES LUIS
FLAMMANG TOM
ANDRIES CHRISTOPHE
BLASIUS PATRICK
HASCOET-RIT SOPHIE
RIT STEPHANE
MENNICKEN ESTELLE
CEGARRA ALEXANDRE
GONZALEZ Marcus
WA GREGORY

JIANG FLORES
ARMUTH TAMAS
MANZELLA LUCAS
ACHUTEGUI ASIER
COSTA NEVES MARCO
DINDELLI LUCA
KOCHLYAK DENIS
DEFOIN FLORIE

Club

AASL WOOLTZ

FOLA
FOLA

CSL

JK SARMA
CELTIC DIEKIRCH

EUIPO

EUROPA RUNNERS
EUROPA RUNNERS

ONARAN ACADEMY

CSsL

ADVENTURE RACE LUXEMBOURG

CFL

SPIRIDON 08 LETZEBUERG

TV LOSHEIM

PMX

2

Cat

V2H
V1iH
V1H
SEF
V2H
SEH
ViH
V1H
V1H
SEF
SEH
V1iH
V1H
V2H
V2H
SEH
SEH
SEH
SEF
V3H
SEF
V1H
V2H
ESH
SEF
V1H
V1H
V1iH
V1H
V1iH
V2H
SEH
SEF
V1H
V2H
SEH
SEH
V1iH
V1H
VIF
V2H
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
V2H
V3H
SEH
SEF
V3H
V1H
SEH
ViH
V1H
ViH
SEH
SEH
V1iH
SEF
V2H
SEF
V1H
V3H
SEH
SEF
V1iH
SEH
V1iH
SEH
V1H
ViH
SEF

MMM TNMXXEEMNMZEEEEEEEXEEEEEEEEEE NN EEXEEEEEENMNZZE=ETNMTEZNXE=EXEEMNMXXXX==1MXZXZEX

Temps

1h37'47
1h37'48
1h37'50
1h37'52
1h37'53
1h37'53
1h37'54
1h37'56
1h37'57
1h37'58
1h38'00
1h38'05
1h38'12
1h38'13
1h38'13
1h38'14
1h38'18
1h38'23
1h38'26
1h38'27
1h38'28
1h38'36
1h38'38
1h38'45
1h38'46
1h38'46
1h38'49
1h38'49
1h38'56
1h38'57
1h39'00
1h39'06
1h39'07
1h39'10
1h39'11
1h39'11
1h39'14
1h39'17
1h39'24
1h39'30
1h39'31
1h39'33
1h39'35
1h39'36
1h39'38
1h39'39
1h39'39
1h39'39
1h39'39
1h39'40
1h39'42
1h39'43
1h39'44
1h39'45
1h39'50
1h39'52
1h39'52
1h39'52
1h39'53
1h39'55
1h39'56
1h40'08
1h40'08
1h40'11
1h40'13
1h40'14
1h40'14
1h40'15
1h40'15
1h40'16
1h40'18
1h40'19
1h40'21
1h40'22
1h40'23
1h4024
1h40'28
1h40'34

Par cat.

30°/188
101°/379
102°/379
179/234
31°/188
147°/612
103°/379
104°/379
105°/379
18°/234
148°/612
106°/379
107°/379
320/188
33°/188
149°/612
150°/612
151°/612
19°/234
20/37
20°/234
108°/379
34°/188
7°/17
21°/234
109°/379
110%/379
111°/379
112°/379
113°/379
35°/188
152°/612
22°/234
114°/379
36°/188
153°/612
154°/612
115%/379
116°/379
50/120
37°/188
155°/612
156°/612
157°/612
117°/379
158°/612
159°/612
160°/612
161°/612
162°/612
163°/612
38°/188
3°/37
164°/612
23°/234
4°/37
118°/379
165°/612
119°/379
120°/379
121°/379
166°/612
167°/612
122°/379
240234
39°/188
25°/234
123°/379
50/37
168°/612
26°/234
124°/379
169°/612
125°/379
170°/612
126°/379
127°/379
27°/234

Par sexe
286° M
287°M
288°M
22°F
289° M
290° M
291° M
292°M
293° M
23°F
294° M
295°M
296° M
297°M
298° M
299° M
300° M
301°M
24° F
302°M
25° F
303°M
304° M
305°M
26° F
306°M
307°M
308°M
309° M
310°M
311°M
312°M
27° F
313°M
314° M
315°M
316°M
317°M
318°M
28°F
319°M
320°M
321°M
322°M
323°M
324°M
325°M
326°M
327°M
328°M
329° M
330°M
331°M
332°M
29° F
333°M
334°M
335°M
336°M
337°M
338°M
339°M
340° M
341°M
30° F
342°M
31°F
343°M
344° M
345°M
32°F
346° M
347°M
348°M
349° M
350°M
351°M
33°F
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Pl. Dos Nom-prénom

385 71 DA SILVA PATRICK
386 710  **®kx DOSSARD INCONNU
387 1597 MAGADA BASTIR

388 1650 ROMMES BOB

389 1189 BONDARENKO ANTON
390 1623 FORTUNATO SERGE
391 983 HOWELL PAUL

392 1043 WAGNER POL

393 327 SKIERVOLD TOMMY
394 689  SCARPELLINI DANIEL
395 523 COWEZ CHRISTOPHE
396 153  FRAUD JEROME

397 1302 VAULERIN CINDY

398 1124 MONTORFANO ELENA
399 289 ROSADO DUARTE

400 1696 FORLER SITRAKA

401 1324 HELFEN MORITZ

402 1046 PARFONRY BENOIT
403 897 BUCHROTH TIM

404 1609 RALF HOTZ HOTZI
405 877  KLENSCH SVEN

406 1749 GAYNUTDINOV Artur
407 1162 LAHR GEORGES

408 834 PETESCH CHRISTOPHE
409 122  GITT STEPHANE

410 61  WALLER NATACHA
411 60  WALLER CHRISTIAN
412 923  GONZALEZ ALEXANDRE
413 636 MCKENNA BARRY

414 85  PHELPS EMMA

415 1309 ADNET ADRIEN

416 912 UTARD ALBAN

417 968 SAYAVONGSA WILLIAM
418 345 OSTERMANN YVES
419 1182 BODEVIN PIT

420 1020 TROPIANO OTTAVIO
421 453 KROEMMER DANY

422 1639 ROSMAN TOM

423 991  WILHELM POL

424 245 NG WAI CHEUN

425 1645 LANGLADE BAPTISTE
426 1282 ACHIM ANDREI

427 717  MARIN DAWID BEATRIZ
428 1712 SCHLEICH GUY

430 1426 MICHELS KIM

431 1210 DONNERSBACH XAVIER
432 84  PHELPS JAMES

433 30  WERNER FLORIAN
434 921  KLENSCH CHRIS

435 64  GONZALEZ NICOLE
436 752 BIDINGER MAXIMILIAN
437 1104 MARTINI ENRICO
438 696 REUTER CHRISTOPH
439 635 LEPIEMME CAROLINE
440 670 BREYER THOMAS
441 1489 MIRAYEUSKAYA YANA
442 987 GODART GILLES

443 1619 NGUYEN TUNG

444 955  BASTIAN GILBERT
445 903 NAUERZ MARINA
446 978  STEFANSSON STEFAN
447 1579 FELTES CARLO

448 1444 BENSALAH MOETEZ
449 1125 DEACU CRISTIAN
450 1200 JACQUES MICHAEL
451 1272 LIEBGOTT PHILIPPE
452 798 JACQMIN SERGE

453 1188 SIMON STEPHANE
454 498  DENIS ISABELLE

455 321  TYRAIJSKI LUKASZ
456 1340 SHERWOOD MICHAEL
457 282 IBOS ADRIEN

458 1452 PIOAR ILIE

459 970 GRADDON OLGA

460 1472 'WOOD KYNAN

461 90 DE PINHO BRUNO
462 1471 MAJIDOULINE TIM

\,

429 1025 DOS SANTOS DA PIEDADE SANDRA

Club

CELTIC DIEKIRCH LOISIR
S10.RUN

TEAM KIEKKAS

SITRAKA

HALLE ZWO

SPIRIDON 08 LETZEBUERG
LT HESPER

TUS FORTUNA SAARBURG

SPIRIDON 08 LETZEBUERG / FATBETTY.RUN

LT HESPER
TEAM X3M SNOOZE
SPUERKEESS

NAC

TORNADO RUNNING TEAM

Sx Cat
V1H

=<

SEH
SEH
ViH
V1H
ViH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEF
SEF
ViH
SEH
SEH
SEH
SEH
V1iH
V1H
SEH
V3H
V1H
SEH
VIF
V1H
SEH
SEH
ESF
SEH
V1H
SEH
V2H
V2H
V1iH
SEH
SEH
SEH
V1H
ViH
V1H
SEF
V3H
VIF
SEH
SEH
V2H
SEH
SEH
SEF
SEH
V1H
SEH
VIF
SEH
SEF
SEH
SEH
V2H
VIF
V1iH
V2H
SEH
V1H
V1H
V2H
V3H
V2H
VIF
SEH
SEH
SEH
SEH
VIF
JUH
ViH
JUH

TN NEXEEEERXEEETNMTE2E2ETNMTXNMXEETNMTZEEEEXTNTTNMXXEXEEEEETMNMT2ZEETNMNEZEEEEXEEEEEEEETNTMEXEXEXXXXXE

Temps

1h40'35
1h40'38
1h40'42
1h40'42
1h40'44
1h40'46
1h40'47
1h40'49
1h40'50
1h40'57
1h40'59
1h41'02
1h41'06
1h41'07
1h41'23
1h41'23
1h41'30
1h41'32
1h41'32
1h41'33
1h41'33
1h41'34
1h41'37
1h41'43
1h41'44
1h41'45
1h41'47
1h41'48
1h41'54
1h41'57
1h41'58
1h42'02
1h42'04
1h42'06
1h42'11
1h42'11
1h42'12
1h42'12
1h42'14
1h42'15
1h42'16
1h42'18
1h42'20
1h42'21
1h42'23
1h42'24
1h42'27
1h42'28
1h42'31
1h42'36
1h42'38
1h42'38
1h42'43
1h42'44
1h42'49
1h42'52
1h42'53
1h42'56
1h42'58
1h42'59
1h43'00
1h43'02
1h43'03
1h43'04
1h43'04
1h43'08
1h43'08
1h43'12
1h43'14
1h43'14
1h43'20
1h43'22
1h43'28
1h43'30
1h43'31
1h43'33
1h43'33
1h43'33

Par cat.
128°/379

171°/612
172°/612
129°/379
130°/379
131°/379
173°/612
132°/379
174°/612
175°/612
176°/612
28°/234
29°/234
133°/379
177°/612
178°/612
179°/612
180°/612
134°/379
135°/379
181°/612
6°/37
136°/379
182°/612
6°/120
137°/379
183°/612
184°/612
19/7
185°/612
138°/379
186°/612
40°/188
41°/188
1399/379
187°/612
188°/612
189°/612
140°/379
141°/379
142°/379
30°/234
7°/37
7°/120
190°/612
191°/612
42°/188
192°/612
193°/612
31°/234
194°/612
143°/379
195°/612
8°/120
196°/612
320/234
197°/612
198°/612
43°/188
9°/120
144°/379
44°/188
199°/612
145°/379
146°/379
45°/188
8°/37
46°/188
10°/120
200°/612
201°/612
202°/612
203°/612
11°/120
4°/9
147°/379
5°/9

Par sexe
352°M
10
353°M
354°M
355°M
356°M
357°M
358°M
359° M
360° M
361°M
362°M
34° F
35°F
363° M
364°M
365° M
366° M
367°M
368°M
369° M
370°M
371° M
372°M
373°M
36°F
374°M
375°M
376°M
37°F
377°M
378°M
379° M
380°M
381°M
382°M
383°M
384°M
385°M
386°M
387°M
388°M
38°F
389° M
39°F
390°M
391°M
392°M
393°M
394°M
40° F
395°M
396° M
397°M
41°F
398°M
42° F
399°M
400° M
401° M
43° F
402° M
403° M
404° M
405° M
406° M
407° M
408° M
409° M
44° F
410° M
411°M
412° M
413° M
45° F
414° M
415° M
416° M

y
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Pl. Dos Nom-prénom

463 1273 REJAUNIER VALENTIN
464 1299 PINHEIRO ANTONIO
465 1716 JUCHEM LOIC

466 865 REVEL GERVAIS

467 1631 BOLIS STEFANO

468 1278 DEBELLE STEPHANIE
469 795 DEGROOTE NICOLAAS
470 1103 REALBUTO MARCO
471 287 DANESI MIRKO

472 1382 SAMAIN PIERRE

473 1627 CHOUTEAU ANNABELLE
474 1068 MAURER NIK

475 1383 NIX NICOLAS

476 132 MOSAND JON MORTEN
477 325 KIEFFER CHRISTOPHE
478 1115 WORKMAN GUS

479 1314 WAUTHIER OLIVIER
480 1139 GUR NITZAN

481 393 STECKELMACHER HUGO
482 1276 VISOCKA SARMITE
483 1112 JACQUET CHRISTOPHE
484 1111 NARDESE GREGORY
485 1354 MICCOLIS ADRIANO
486 1337 MARTINEZ PEREZ JAVIER
487 383 GAUDRON ELISABETH
488 808 RAIZER THIERRY

489 1353 COOREMANS RAPHAEL
490 1643 MEYERS MAX

491 624 STUCCHI JONATHAN
492 256 WILTGEN SIDNEY
493 725  BISHT HIMANSHU
494 24  ARGINTHE FREDY

495 357 SVENSSON MAX

496 1667 SARIK NICOLAS

497 1661 BLAUWART ARNAUD
498 1075 CAO-ROMERO RISSANEN IINA SISKO
499 1617 MALGRAS ALEXANDRE
500 1616 MALGRAS AURELIE
501 959 KOCH BENOIT

502 1418 WOLMERING GEOFFREY
503 1362 KARNOWKA FILIP

504 1122 SCOLARI ANDREA

505 456 MATHIEU SAM

506 609 PATIN FRANCOIS

507 1176 SENEGAS-ROUVIERE DAVID
508 720 MACHADO PAULO
509 107 SIMON THIERRY

510 819 EXALLTIM

511 252 TEDESCO DOMENICO
512 1038 SCHMIT RONNIE

513 1506 BERTRAND SIMON
514 620 JUTARD NICOLAS

515 368 SCHOUTEN SARAH
516 1681 CROUVIZIER STEPHANE
517 1320 GARCIA GARCIA ALEJANDRO
518 1501 MURIEL CARRIONI PAULA
519 997 GABRYS ADAM

520 479 NEUSER LUC

521 1673 EMONDS NATHAN

522 1718 LINDNER WILLIAM
523 1535 SANTOS MICHAEL

524 1120 RANTAMAA-HILTUNEN ANNA-KREETA
525 467 CULLMANN CLAUS
526 1053 LAZZATI GABRIELE
527 1351 BIDINGER LOU

528 1291 DEVOOGHT KARL

529 1515 SOW ELHADJ OUSMANE
530 243  MAGGIPINTO JEFF
531 1724 KIETEV Carole

532 887 BARDAN ADRIAN

533 108 ZIMMER ALEXANDER
534 986 BOULTGEN GILLES
535 1483 NGUYEN-BA MINH-QUANG
536 1464 BRIJANI BESIM

537 563 BORGBIERG LARS
538 1255 HECK PHILIPPE

539 66  HIRTT MATHIS

540 678 BRAQUET GILLES

\,

Club

FLEU
NAC

KJEKKAS IF
TRISPEED MAMER

EUROPA RUNNERS

WEILER TOWER RUNNERS

AS DOUANES

LES PETITS POTOS
LES PETITS POTOS

MACHADO

FAT BETTY RUN

LTF THEELTAL

Sx Cat Temps
M ESH 1h43'35
M V2H 1h43'40
M SEH 1h43'42
M V2H 1h43'42
M V2H 1h43'43
F SEF 1h43'48
M V1iH 1h43'52
M SEH 1h43'52
M V1H 1h43'55
M V2H 1h43'58
F V1F 1h43'59
M V2H 1h44'01
M SEH 1h44'02
M SEH 1h44'04
M SEH 1h44'05
M SEH 1h44'09
M V2H 1h44'13
M SEH 1h44'15
M SEH 1h44'17
F V1F 1h44'24
M V2H 1h44'27
M V2H 1h44'27
M SEH 1h44'29
M SEH 1h44'35
[F SEF 1h44'37
M V1H 1h44'38
M V1H 1h44'39
M JUH 1h44'41
M V1H 1h44'47
M SEH 1h44'52
M V1iH 1h44'56
M SEH 1h44'57
M SEH 1h45'01
M V1H 1h45'02
M V2H 1h45'03
F SEF 1h45'11
M V1H 1h45'11
F V1F 1h45'12
M V1H 1h45'13
M SEH 1h45'15
M SEH 1h45'16
M V1H 1h45'16
M SEH 1h45'18
M V1H 1h45'22
M V1H 1h45'26
M V1H 1h45'29
M V2H 1h45'32
M V3H 1h45'33
M V1iH 1h45'35
M SEH 1h45'36
M SEH 1h45'40
M V1H 1h45'40
F SEF 1h45'46
M V1H 1h45'47
M SEH 1h45'50
F SEF 1h45'50
M SEH 1h45'50
M SEH 1h45'55
M ESH 1h45'56
M SEH 1h45'57
M SEH 1h45'57
F V1F 1h45'57
M V2H 1h46'01
M SEH 1h46'02
M SEH 1h46'03
M V1H 1h46'04
M SEH 1h46'04
M SEH 1h46'05
[F V1F 1h46'08
M SEH 1h46'08
M SEH 1h46'09
M SEH 1h46'10
M V1H 1h46'11
M SEH 1h46'14
M V1iH 1h46'17
M SEH 1h46'20
M SEH 1h46'20
M SEH 1h46'21

Par cat.
8°/17
47°/188
204°/612
48°/188
49°/188
33°/234
148°/379
205°/612
149°/379
50°/188
12°/120
51°/188
206°/612
207°/612
208°/612
209°/612
52°/188
210°/612
211°/612
13°/120
53°/188
54°/188
212°/612
213°/612
34°/234
150°/379
151°/379
6°/9
152°/379
214°/612
153°/379
215°/612
216°/612
154°/379
55°/188
35°/234
155°/379
14°/120
156°/379
217°/612
218°/612
157°/379
219°/612
158°/379
159°/379
160°/379
56°/188
9°/37
161°/379
220°/612
221°/612
162°/379
36°/234
163°/379
222°/612
37°/234
223°/612
224°/612
9°/17
225°/612
226°/612
15°/120
57°/188
227°/612
228°/612
164°/379
229°/612
230°/612
16°/120
231°/612
232°/612
233°/612
165°/379
234°/612
166°/379
235°/612
236°/612
237°/612

Par sexe
417° M
418°M
419° M
420°M
421°M
46° F
422° M
423° M
424° M
425°M
47° F
426° M
427° M
428° M
429° M
430° M
431°M
432°M
433° M
48° F
434° M
435° M
436° M
437° M
49° F
438° M
439° M
440° M
441° M
442° M
443° M
444° M
445° M
446° M
447° M
50° F
448° M
51°F
449° M
450° M
451° M
452° M
453° M
454° M
455° M
456° M
457° M
458° M
459° M
460° M
461° M
462° M
52° F
463° M
464° M
53°F
465° M
466° M
467° M
468° M
469° M
54° F
470° M
471°M
472° M
473° M
474° M
475° M
55°F
476° M
477° M
478° M
479° M
480° M
481° M
482° M
483° M
484° M

y
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Pl

541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618

Dos

974
470
881
654
1044
1491
804
417
192
1069
894
615
309
339
864
547
1704
1341
1386
1119
851
1608
1432
185
480
1468
1250
27
26
92
848
1389
882
356
435
814
1172
270
475
1475
1156
1336
1296
33
1366
20
507
248
1024
706
704
267
782
1279
549
1725
741
536
650
365
1496
816
661
1185
1221
1443
1117
1447
870
86
212
1431
641
1510
1438
853
390
545

Nom-prénom Club

BEM JONATHAN OLIVEIRA DE BEM
BONNET JESSIE

BERTONAZZI ALESSANDRO

MOSCA FRANCK

TRAUTES HENRIK

JAUFFRET THIBAULT

MICHEL SYLVIA NAC
MARIQUITOS INES

BRAUNSHAUSEN BERND

ESPIN MANUEL

HASHIEV YUSUP

HOKSBERGEN JOEP

KOENER JEAN-JACQUES AS DOUANES
SOUSA ELISABETE

PINTO PAULO RENATO

ALAIN PAULY

AFONSO MIGUEL

GLESENER GILLES

HINDERMEYER ANDREW

CIPOLLA MARCO

OLIVES DANIEL

WINAND DONOVAN

BROSE SASKIA

JACK OLIVER

ENGLEBERT SIMON

ROBERT PASCAL MICROTIS
NOIREZ BEAUCAMPS JENNIFER

WOZNIAK BRUNO

WOZNIAK ACHILLE cSL
BOSSMANN MIKE

KOKS VINCENT

PILIA FABIO

TIUNIN MAKSYM

JONSSON MATTIAS

CLOOS ANOUK

BRAUN VALERIE

MARSEGLIA GIOVANNI

EMONDS PATRICK

BACKMAN OWE BAKHALT IF
SAMEDOV ILKIN

SION EMMANUELLE ARCH
LEVAQUE SIMON ARCH
INGRASCI VINCENT GOSP
SWEDBERG ELIZABETH

LLEWELLYN ADELE

FAUVILLE SYLVAIN

MUNSCH CHRISTOPHE CAD
TIPPETT RICHARD FATBETTY.RUN
LICKER MARTINE

GABRYS MARCIN

ABRANTES JOAO

GANCARZ GRZEGORZ

GEORGES JULIEN

DOS SANTOS MATIAS MANUEL

BIRKEL LUC

RAZDOBORIN Vladislav

MICA VALENTIN CATALIN

VALEIKAITE JOLITA

PLATONENKO IURII CAPITALTRI
OLIVEIRA FABIO
SVOBODA VALENTIN
TERMINI CHRISTOPHE
DORVEAUX SEBASTIEN
CARR PAUL

DA SILVA PEDRO MIGUEL
DUSDAL JENNIFER FDC RUNNING
VAUTHIER MARIE
GARRARD THOMAS
MORALES BRITTO YURI
ALVAREZ TAPIA LUIS MANUEL
HENN ERIC

BROSE SEBASTIAN
SIMASKAITE GRAZINA
LENTZ-PAK MI HEE LT HESPER
VIDONI DIEGO
VILLEGAS MAXIME
BOYER CEDRIC
LAURA FLOZE

BOUZONVILLE ATHLETIC CLUB

MARCELO CAMARGO TREINAMENTO

ARNOLD KONTZ GROUP

2

Cat

SEH
SEF
V1H
SEH
V2H
SEH
VIF
SEF
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
VIF
ViH
V2H
ViH
SEH
SEH
V1iH
SEH
SEH
VIF
SEH
SEH
V2H
SEF
V2H
SEH
V2H
SEH
V1H
SEH
SEH
VIF
SEF
SEH
V2H
V2H
SEH
VIF
SEH
ViH
VIF
SEF
V2H
V2H
V3H
V2F
SEH
ViH
V2H
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
SEF
SEH
SEH
SEH
SEH
V2H
V1iH
SEH
SEF
SEF
V1H
SEH
SEH
V1H
V1iH
VIF
V2F
ViH
SEH
ViH
SEF

MTTMTTNMIETMTTMETMTEEEEEEEETNTEE2E1TTXET7m1mXRE1n021mEmnmRR1mm=XX=mZ¢X

Temps

1h46'21
1h46'23
1h46'24
1h46'24
1h46'25
1h46'27
1h46'28
1h46'28
1h46'37
1h46'38
1h46'39
1h46'43
1h46'46
1h46'51
1h46'51
1h46'54
1h46'54
1h46'54
1h46'58
1h46'58
1h47'02
1h47'02
1h47'05
1h47'05
1h47'06
1h47'07
1h47'07
1h47'09
1h47'10
1h47'11
1h47'12
1h47'16
1h47'19
1h47'20
1h47'21
1h47'23
1h47'24
1h47'24
1h47'26
1h47'28
1h47'39
1h47'39
1h47'39
1h47'40
1h47'40
1h47'41
1h47'41
1h47'43
1h47'49
1h47'51
1h47'53
1h47'55
1h47'55
1h47'59
1h48'00
1h48'05
1h48'08
1h48'08
1h48'16
1h48'17
1h48'21
1h48'31
1h48'33
1h48'35
1h48'36
1h48'43
1h48'44
1h48'53
1h48'54
1h48'57
1h48'57
1h48'59
1h49'01
1h49'12
1h49'14
1h49'17
1h49'18
1h49'18

Par cat.

238°/612
38°/234
167°/379
239°/612
58°/188
240°/612
17°/120
39°/234
168°/379
241°/612
242°/612
243°/612
244°/612
18°/120
169°/379
59°/188
170°/379
245°/612
246°/612
171°/379
247°/612
248°/612
19°/120
249°/612
250°/612
60°/188
40°/234
61°/188
251°/612
62°/188
252°/612
172°/379
253°/612
254°/612
20°/120
41°/234
255°/612
63°/188
64°/188
256°/612
21°/120
257°/612
173°/379
22°/120
42°/234
65°/188
66°/188
10%/37
1°/43
258°/612
174°/379
67°/188
259°/612
260°/612
261°/612
262°/612
263°/612
43°/234
264°/612
265°/612
266°/612
267°/612
68°/188
175°/379
268°/612
44°/234
45°/234
176°/379
269°/612
270°/612
177°/379
178°/379
23°/120
20/43
179°/379
271°/612
180°/379
46°/234

Par sexe
485° M
56° F
486° M
487° M
488° M
489° M
57° F
58° F
490° M
491° M
492° M
493° M
494° M
59° F
495° M
496° M
497° M
498° M
499° M
500° M
501° M
502° M
60° F
503°M
504° M
505°M
61° F
506° M
507° M
508° M
509° M
510°M
511°M
512°M
62° F
63° F
513°M
514°M
515°M
516°M
64° F
517°M
518° M
65° F
66° F
519°M
520°M
521°M
67° F
522°M
523°M
524°M
525°M
526° M
527°M
528°M
529° M
68° F
530°M
531°M
532°M
533°M
534° M
535°M
536° M
69° F
70° F
537°M
538°M
539°M
540° M
541°M
71° F
72°F
542° M
543°M
544° M
73°F

y
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Pl

619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696

\,

Dos

284
993
852
1301
727
1369
817
579
592
514
346
707
1588
1582
763
1543
1191
1269
542
928
1315
1217
405
1562
1450
1035
672
1628
1032
505
786
731
179
1134
1357
109
1436
1199
369
1332
839
1539
985
304
828
462
1465
1390
1373
1407
1595
465
76
966
765
996
760
464
1655
695
1637
1400
1147
1421
838
1668
1398
878
1744
269
1622
1633
1493
662
1509
193
386
371

Nom-prénom

DOUAT CARLOS
ALVES AURELIE

CHAPRON JULIEN

BERBEL FERNANDEZ PABLO
FORCELLA CORINE
HOFLIGER POL

GLOD MICHEL PATRICK (PADDY)
RAUS JEROME

CAJAO GIL

AMBROGIO PIERFRANCESCO
HERBRINK KEVIN

NYSSEN THOMAS
HOFFMANN FREDERIC
AGOSTINI ALAIN

ZAHLEN PIT

BONNET FRANCIS
GROTEK MACIEJ

PAQUAY DELPHINE
HERPOEL FRANGOIS
HIGGINS DAMIEN
GROSCH CHRISTIAN
STEFFEN BRIGITTE
WAGENER GARY
MORALES NESTOR
GIRSCH PASCAL

PINTO MARC

O'ROBERT BRUNO

TOSCH MICHAEL
STATTNER JEAN-NOEL
JORRITSMA IGNAS

PIRVU ANCA

JACOBY Carlo
GOLISHNIKOV MIKHAIL
AGNAN MARCO
KONIETZKO CHRISTIAN
COPERTINO RODRIGO
RODRIGUES PEREIRA ANDRE
GUTFREUND GABRIEL
BODRI RONNY
TRIOULEYRE--ROBERJOT PAUL
NAGEL MICHAEL
SCHULTE MARKUS
WELSCH MIKE

RIES MARTIN

MACHADO DAVID
RINDERT RENE

ANDRE CAROLINE

NERL DANIEL

MERTENS CLAUDINE
BERNASCONI STEPHANE
FOURNIOUX ANTOINE
MELONE PASCAL
MARSDEN JOANNE
DUNCAN IAN

JACQUES MATTHIEU
LASOTA MATEUSZ
LAGAMME JOFFREY
GUTHERY ROSS

HOUBA JOHN

GUILLAUME MATHIEU
RODRIGUES FILIPE
FIEGEL JORDAN

LINKE JULIEN

MEIRA JORGE AUGUSTO
HASANOVIC NISVET
RASTODER SENAD
RENARD VINCENT

STEIL THOMAS
CARVALHO INES

BILOCQ EMMANUELLE
BANDEIRA NETO LUIS ANTONIO
DAVID JEAN-CHRISTOPHE
DELCOUR SYLVIE
BERNARD JEAN-PIERRE
MARSCHAL DARREN
REIFFERS JOE

CRUCHTEN LYNN
UEBERSCHLAG SIMONE

Club

ARNOLD KONTZ GROUP

FOCA

SPIRIDON LETZEBUERG / SPECIAL OLYMPICS

CAPA

PMX

BRAVEHEART

BSM
SPIRIDON 08 LETZEBUERG

LTF THEELTAL

BATT

JOG IN BASTOGNE

LG LANGSUR

2

Cat

SEH
VIF
SEH
V1iH
V2F
V1H
V2H
V1H
SEH
V1iH
SEH
SEH
V2H
V2H
SEH
V2H
ViH
SEF
V1H
SEH
SEH
VIF
SEH
V1H
ViH
SEH
SEH
V2H
V2H
SEH
SEF
V3H
ViH
SEH
V2H
SEH
SEH
V2H
V1H
SEH
ViH
V2H
ViH
SEH
SEH
V1iH
VIF
V1iH
VIF
V2H
SEH
V2H
VIF
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
ViH
SEH
ViH
SEH
SEH
V1iH
V2H
SEH
ViH
V3H
VIF
VIF
SEH
V1iH
VIF
V2H
SEH
SEH
SEF
SEF

MMM TNMTNMIEEEEEEEEEENMN2EE1NMTTM2EEEEEEEEEEEEMNEE2EEEEEEMNME2E2EENEEEEEEEE21M==22"1ZX

Temps

1h49'20
1h49'24
1h49'26
1h49'28
1h49'29
1h49'35
1h49'36
1h49'38
1h49'38
1h49'40
1h49'41
1h49'42
1h49'45
1h49'46
1h49'50
1h49'52
1h49'53
1h49'55
1h49'56
1h49'59
1h50'05
1h50'05
1h50'07
1h50'07
1h50'08
1h50'08
1h50'11
1h50'14
1h50'16
1h50'17
1h50'17
1h50'17
1h50'18
1h50'19
1h50'19
1h50'19
1h50'22
1h50'23
1h50'25
1h50'26
1h50'26
1h5027
1h50'27
1h50'28
1h50'30
1h50'30
1h50'31
1h50'40
1h50'40
1h50'46
1h50'50
1h50'52
1h50'55
1h50'56
1h50'57
1h51'00
1h51'01
1h51'04
1h51'07
1h51'09
1h51'09
1h51'15
1h51'16
1h51'16
1h51'17
1h51'19
1h51'22
1h51'23
1h51'24
1h51'25
1h51'27
1h51'37
1h51'46
1h51'50
1h51'51
1h51'56
1h51'56
1h51'57

Par cat.

272°/612
24°/120
273°/612
181°/379
3°/43
182°/379
69°/188
183°/379
274°/612
184°/379
275°/612
276°/612
70°/188
71°/188
277°/612
72°/188
185°/379
47°/234
186°/379
278°/612
279°/612
25°/120
280°/612
187°/379
188°/379
281°/612
282°/612
73°/188
74°/188
283°/612
48°/234
11°/37
189°/379
284°/612
75°/188
285°/612
286°/612
76°/188
190°/379
287°/612
191°/379
77°/188
192°/379
288°/612
289°/612
193°/379
26°/120
194°/379
27°/120
78°/188
290°/612
79°/188
28°/120
291°/612
292°/612
293°/612
294°/612
295°/612
195°/379
296°/612
196°/379
297°/612
298°/612
197°/379
80°/188
299°/612
198°/379
12°/37
29°/120
30°/120
300°/612
199°/379
31°/120
81°/188
301°/612
3020/612
49°/234
50°/234

Par sexe
545° M
74° F
546° M
547°M
75°F
548° M
549° M
550°M
551°M
552°M
553° M
554° M
555°M
556° M
557°M
558°M
559° M
76° F
560° M
561° M
562° M
77° F
563° M
564° M
565° M
566° M
567° M
568° M
569° M
570°M
78° F
571°M
572°M
573°M
574° M
575°M
576° M
577°M
578°M
579°M
580° M
581°M
582° M
583° M
584° M
585° M
79° F
586° M
80° F
587°M
588°M
589° M
81°F
590° M
591° M
592° M
593° M
594° M
595°M
596° M
597° M
598° M
599° M
600° M
601° M
602°M
603° M
604° M
82° F
83°F
605° M
606° M
84° F
607°M
608° M
609° M
85° F
86° F
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697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774

\,

Dos

209
1565
1027
1146
1098
451
1089
929
1454
1178
1505
1573
679
1239
1587
1660
787
647
767
1325
511
1728
1328
1222
431
723
51
1067
893
562
263
950
1536
1544
783
1374
575
541
1590
736
397
103
73
883
1518
1694
933
561
683
1270
607
1494
1428
367
136
236
952
854
1689
1657
1559
1585
1355
317
142
988
217
501
361
532
1012
1277
588
1603
697
1359
1524
1525

Nom-prénom

DE LESTE PORTOLES ADOLFO
PIERRE-FANFAN MARCUS
PETIT OLIVIER

DA MOTA ILIDIO
WILDGEN JEAN-MARIE
BADINKA PAUL

PIRON ADRIEN
RECCHIONI GUILHERME
CRONQVIST KARIN
HEUERTZ FABIENNE
STIRPARO DOMENICO
LOURIDI STEPHQNIE
BRICHAUT VICTOR
EUSTERGERLING CLAUDIA
CALCADA KEVIN
FUDVOYE EMELINE
KABBABE MACHADO PEDRO PABLO
GOMMES TOM

FLORES PERRERO MARTIN RAFAEL
DIWERSY MATTHIAS
PAULUS Daniéle
HUSSLEIN Alain
BLASCHETTE DAVID
ODILL GERARD

AVILES ALCARAZ JUAN RAMON
FARKAS BALAZS

STELLA NATACHA

LOPEZ LOZANO SANTIAGO
ROZIER CLOTILDE

FAGE PHILIP JONATHAN
ROGOWSKI BERNARD
CLAUSI FABIEN

DUNNE TADHG

WHIPKEY STUART
WAGENER GILLLES
SANTINI PASCAL
CYGNAROWICZ DAMIAN
GUPTA RISHI

THILL ALAIN

CARRILHO JOAO

KRIEPS ANTOINE

KNOB FRANK

DARDENNE SIMON
MARCHENKO KATERYNA
WENANDY TOM

BIASION ERIC

DUPORT CHARLINE
WEBER VERONIQUE
BARTLETT KATIA
CRUCHET BENJAMIN
HEMMERLING JEFF
BERTONCINI QUENTIN
MAJERUS PABLO

BENI MAXENCE
LAHOUSSE TITOUAN
CHRIST ARNAUD
MERGEN YANICK
WAUTHIER JORDAN
ROMAIN IRFAN
MATHGEN CHRISTOPHE
GERARD OLIVIER
CZYZYK PIOTR

MAGAR HERVE

PLOUMIS IOANNIS
ANGONIN MATHIAS
DISCH RENE

MANTIONE SEBASTIEN
THOMAS PASCAL
GARBERO STEFANO
THIRY ANTHONY
KICKERT ELMAR
FILLGRAFF FRANK
SUWALSKA JULIA
KYLONIS NIKOLAOS
MARX JEAN-CLAUDE
GRAY JEROME

YOUNES KHALIL-DIEBOLT
CEGLIE ANTONELLA

Club

CSN CLERVAUX
BANQUE RAIFFEISEN

RUNNING TRAIL TERVILLOIS

TRITYC

SPIRIDON 08 LETZEBUERG

CR RUNNER

LES FOULEES D’ARS

LAUFFREUNDE TV WALPERSHOFEN
LF TV WALPERSHOFEN

ZEUS PIERIAS

SES
SES

2

Cat

V1H
SEH
V2H
V1iH
V3H
V2H
SEH
SEH
VIF
SEF
V1H
VIF
SEH
VIF
SEH
SEF
SEH
SEH
SEH
V1iH
V2F
V2H
ViH
SEH
ViH
SEH
VIF
SEH
SEF
SEH
V2H
SEH
ViH
V1H
V3H
V1iH
SEH
V1iH
V1H
SEH
ViH
V1H
SEH
SEF
V1H
V2H
SEF
SEF
SEF
SEH
ViH
SEH
ESH
SEH
ESH
SEH
ESH
SEH
SEH
V2H
V2H
V1iH
V1H
V1iH
SEH
SEH
SEH
V1H
V2H
SEH
V2H
V1iH
SEF
V1iH
V4H
V1H
SEH
SEF

MM EEERXREEEEXEEEEEEEEEEEEEEETT1MTTMEETMXRXREEEEEEEEEEEENMNE2NMEEE=ENME2E2EEENTMEXNMTTMmMXXXZXZE

Temps

1h51'57
1h51'57
1h51'59
1h52'00
1h52'00
1h52'04
1h52'11
1h52'11
1h52'12
1h52'14
1h52'15
1h52'18
1h52'22
1h5227
1h52'28
1h52'32
1h52'35
1h52'37
1h52'37
1h52'40
1h52'40
1h52'40
1h52'40
1h52'43
1h52'43
1h52'44
1h52'55
1h52'58
1h53'00
1h53'01
1h53'01
1h53'02
1h53'03
1h53'07
1h53'08
1h53'09
1h53'09
1h53'10
1h53'10
1h53'13
1h53'16
1h5324
1h53'26
1h53'27
1h53'27
1h53'29
1h53'35
1h53'35
1h53'40
1h53'40
1h53'41
1h53'44
1h53'48
1h53'53
1h53'53
1h53'56
1h53'58
1h54'00
1h54'01
1h54'02
1h54'04
1h54'05
1h54'06
1h54'08
1h54'08
1h54'10
1h54'10
1h54'11
1h54'11
1h54'14
1h54'16
1h54'20
1h54'27
1h54'28
1h54'29
1h54'31
1h54'32
1h54'33

Par cat.

200°/379
303°/612
82°/188
201°/379
13°/37
83°/188
304°/612
305°/612
32°/120
51°/234
202°/379
33°/120
306°/612
34°/120
307°/612
52°/234
308°/612
309°/612
310°/612
203°/379
4°/43
84°/188
204°/379
311°/612
205°/379
3120/612
35°/120
313°/612
53°/234
314°/612
85°/188
315°/612
206°/379
207°/379
14°/37
208°/379
316°/612
209°/379
210°/379
317°/612
211°/379
212°/379
318°/612
54°/234
213°/379
86°/188
55°/234
56°/234
57°/234
319°/612
214°/379
320°/612
10°/17
321°/612
11°/17
3220/612
12°/17
323°/612
324°/612
87°/188
88°/188
215°/379
216°/379
217°/379
325°/612
326°/612
327°/612
218°/379
89°/188
328°/612
90°/188
219°/379
58°/234
220°/379
192
221°/379
329°/612
59°/234

Par sexe
610° M
611°M
612°M
613°M
614° M
615°M
616° M
617°M
87°F
88° F
618°M
89° F
619° M
90° F
620° M
91°F
621° M
622°M
623° M
624° M
92° F
625°M
626° M
627°M
628° M
629° M
93° F
630°M
94° F
631°M
632°M
633°M
634° M
635°M
636° M
637°M
638° M
639°M
640° M
641° M
642° M
643° M
644° M
95° F
645° M
646° M
96° F
97° F
98° F
647° M
648° M
649° M
650° M
651°M
652° M
653°M
654° M
655°M
656° M
657°M
658° M
659° M
660° M
661° M
662° M
663° M
664° M
665° M
666° M
667° M
668° M
669° M
99° F
670° M
671°M
672°M
673° M
100° F
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775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852

Dos

1558
608
802
803
664
94
1423
191
1419
1437
1624
711
224
370
1303
1179
908
141
1392
600
1394
1017
703
1163
1546
1545
1330
288
924
809
922
781
1550
137
1520
1410
960
264
1118
925
1474
1478
659
140
468
992
145
605
589
1318
1659
1052
1658
728
1705
1706
52
447
286
354
1384
1459
1534
1533
364
956
745
1283
773
1430
1241
1265
1085
794
604
1000
496
1023

Nom-prénom Club

THILL NICOLAS LES FOULEES D'ARS
KOLEDA SERGEJS

EDRIAT NATHALIE NAC

COLSON BENOIT NAC

SKOURMALLA ARGYRO MARIA
HOFFENBACH PETER
GOMES PEREIRA CYNTHIA
LAMBERTI MARCELLO
SCHROEDER JUSTIN
SABATO GAETANO
TOSCH ANGELA
COGNIOUL PIERRE
HURST KIM

RAIMONDO LUCIA
MOROLDO NICO

BENI FABIEN

CRISTINI GUILLAUME
SORIANO CLARISA TRILUX

BAULER LAURENT

SCHMIT MIKE SPIRIDON 08 / SPECIAL OLYMPICS LUXEMBOURG
VIGUIER JEAN-CHRISTOPHE
GIARDINA ANTONINO
PAIVA JOAO

BAZIN DE BEZONS ARNAUD
KOENIG SANDRA
SCHANEN MARC

WIES ROMAIN

POMARAT STEPHANE
DINE GABRIEL

LIPPOLIS GISELE

DINE DANIEL

POIRRIER PAUL

TURCO GASPARD
BASSOU BADR

BAUR BENJAMIN

PROCA TATIANA
SOBOLAK CHRISTELLE
WOLFF CARLO

SERGENT DAMIEN
WEBER JUTTA
MIXAYARATH SOUKSOMPHONE
WATHELET SAMUEL
BERSCHEID JESSICA
BOUR KEVIN

KUHN EVA

BOUGE CHRISTOPHE
PONGRATTANA ALEXIS
CACERES JORGE
SCHOLTES AYUTH
MILADINOVIC ANDJELIJA
CORREIA TIAGO
MORTELETTE ALEXANDRE
FERREIRA NELSON
ROSOLEN DENIS
SCHOUG FABRICE
OLIVIERI ADRIEN
SIMANS FRANCK
TROPIANO GABRIEL
SERVEL JULIE

TYLINSKI KAJETAN
FISCHER STEVE

DOOLEY JAMES

MICHEL YANNICK
SHATROLLI AGIM

MAAS NADINE

GARNON JULIE
STRECKER CONNY
WILCZYNSKI ADAM
EHLEN CHRISTIAN
CHEPURIN ALEKSANDR
MOLITOR BEN

KNEER BERND TRI POST TRIER
SPITZ GUENTER

OSULLIVAN DAVID

MANTOVANI ANGELA

ESPEN PASCAL

PRETA STEFANO

CABELLO GIOVANNI

LAUFTREFF INDE HAHN

SPIRIDON 08 LETZEBUERG

BMW MUZZOLINI

NSL - NO SPEED LIMIT STROOSSEN

STOP A LA MALADIE DE CHARCOT

2

TN NTNmTMTXE RN mXdmdX1X 11X mamXamXXX"nmXmnmmIZX

Cat

V2H
V1iH
V2F
V2H
SEF
V1H
SEF
V1H
SEH
V1iH
V2F
SEH
VIF
VIF
ViH
SEH
SEH
VIF
SEH
V2H
V2H
V1H
SEH
SEH
SEF
V1H
V2H
V1iH
JUH
V2F
V2H
SEH
V3H
V1H
ViH
SEF
VIF
V2H
SEH
VIF
SEH
V2H
SEF
SEH
V2F
V2H
SEH
V1iH
ViH
SEF
SEH
SEH
SEH
V1iH
V1H
SEH
V1H
ESH
SEF
SEH
SEH
SEH
V1H
V1iH
V2F
SEF
SEF
V2H
ViH
SEH
SEH
V2H
V2H
V1iH
SEF
V2H
SEH
SEH

Temps

1h54'34
1h54'35
1h54'37
1h54'37
1h54'40
1h54'41
1h54'43
1h54'45
1h54'45
1h54'48
1h54'49
1h54'52
1h54'52
1h54'53
1h55'01
1h55'02
1h55'02
1h55'02
1h55'03
1h55'03
1h55'05
1h55'12
1h55'16
1h55'16
1h55'18
1h55'19
1h55'20
1h55'21
1h55'28
1h55'28
1h55'29
1h55'35
1h55'35
1h55'37
1h55'38
1h55'45
1h55'48
1h55'49
1h55'58
1h56'01
1h56'03
1h56'08
1h56'15
1h56'18
1h56'19
1h56'21
1h56'23
1h56'26
1h56'29
1h56'29
1h56'32
1h56'35
1h56'42
1h56'45
1h56'47
1h56'47
1h56'49
1h56'52
1h56'53
1h56'54
1h56'54
1h56'56
1h56'56
1h56'56
1h56'59
1h56'59
1h57'00
1h57'00
1h57'01
1h57'02
1h57'02
1h57'03
1h57'11
1h57'12
1h57'15
1h57'16
1h57'19
1h57'26

Par cat.

91°/188
222°/379
5°/43
92°/188
60°/234
223°/379
61°/234
224°/379
330°/612
225°/379
6°/43
331°/612
36°/120
37°/120
226°/379
3320/612
333°/612
38°/120
334°/612
93°/188
94°/188
227°/379
335°/612
336°/612
62°/234
228°/379
95°/188
229°/379
7°/9
7°/43
96°/188
337°/612
15°/37
230°/379
231°/379
63°/234
39°/120
97°/188
338°/612
40°/120
339°/612
98°/188
64°/234
340°/612
8°/43
99°/188
341°/612
232°/379
233°/379
65°/234
342°/612
343°/612
344°/612
234°/379
235°/379
345°/612
236°/379
13°/17
66°/234
346°/612
347°/612
348°/612
237°/379
238°/379
9°/43
67°/234
68°/234
100°/188
239°/379
349°/612
350°/612
101°/188
102°/188
240°/379
69°/234
103°/188
351°/612
3520/612

Par sexe
674° M
675°M
101° F
676°M
102° F
677°M
103° F
678°M
679° M
680° M
104° F
681°M
105° F
106° F
682° M
683°M
684° M
107° F
685° M
686° M
687°M
688° M
689° M
690° M
108° F
691° M
692°M
693° M
694° M
109° F
695° M
696° M
697° M
698° M
699° M
110° F
111°F
700° M
701° M
112°F
702° M
703°M
113°F
704° M
114° F
705°M
706° M
707°M
708° M
115°F
709° M
710°M
711° M
712°M
713° M
714° M
715°M
716°M
116° F
717°M
718°M
719°M
720°M
721°M
117° F
118°F
119° F
722°M
723°M
724° M
725°M
726°M
727°M
728°M
120° F
729°M
730°M
731°M
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853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
9203
204
905
906
907
908
9209
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930

Dos

1220
1298
898
503
822
1564
1009
1018
392
1128
255
1235
1640
1675
1610
774
775
1292
1076
1571
1387
1334
969
1105
1500
674
714
1720
349
1131
855
1556
1371
1297
1435
1411
1599
298
184
1218
1246
39
404
1388
1653
622
1300
651
958
932
1212
372
1042
388
409
708
1360
1685
762
680
1167
1223
151
656
1259
1183
873
1041
655
730
976
614
611
612
448
119
1485
1372

Nom-prénom

CAYPHAS MICHAEL
GIESE FELIX

VERMEIRE VINCENT
VESQUE YVES
BOUTILLIER CHRISTOPHE
DUPUIS AURELIEN

DI VAIRA FLORENCE
MOTTE FREDERIC
MATHONET HERVE
KELTSEV ILIA

HARTMAN ARJEN

FALK LAETITIA
GONZALEZ MARC
PUCZOK JANUSZ
SCHLENTZ ROLAND
KLIEWER IRENE

BEINKE THORSTEN
DURANTE GILLES
LINDAUER MATTHIAS
MICHALAK PATRYCJA
HERMAN JUSTINE
ROSSELL CHRISTOPHE
KAEBE CHRISTOPH
HEVER TAIYO

GROSJEAN JACQUES
CLAUDON PHILIPPE
MORERA JOSEP M
PRIETO ENRIQUE

PURIS ANDREI-ALEXANDRU
BONEV KIRIL
GRANDGIRARD JULIE
ANNAKI TIMMERMANS SORAYA
CRISTEA ANDREI

GURY AGNES

SEYLER CHRISTIANE
BETTENDORF NICO
TUTIN JOEL

DUVAL MAXIME
PATRIGNANI STEFANO
LUDOVICY LEON
REJAUNIER GUILLAUME
SCHRAM FERNAND
TUTKO SHANNON
VERSTRAETEN SOFIE
OLIVEIRA SIMOES JORGE
KAROL RAMAN

GLODEN LEON
BONMARIAGE NICOLAS
LOUYA JEAN MARIE
KOSTET JOHAN MATHIAS
WILLE MICHAEL
HOEIJMAKERS JORG
CHEPIK POLINA
TOUSAIN JULES
SERRENHO TIAGO
CHERUBALA PATHAYAPPURA RAVIKUMAR
PICARD CH

DA SILVA CATHY
MASSING JULIE
CANTRAINE LIONEL

VAN DER BIEST MICHIEL
DA SILVA ROCHA EMANUEL
FRISING SHEILA
MORGUET KATRIN
PASCUZZO LILIAN

CILAS PASCAL

BLATT VINCENT

SCHILTZ KEVIN
MORGUET PETER
SOUMAN FANNY
GUILLEMER CEDRIC
SCHMIT JOLINE

BLETON PHILIPPE
LORENZON ADELINE
HAAS CAROLINE

FINNEY BEN

COSTA NEVES IVO
BOUTRON RAPHAEL

Club

RUNNERS ANA
RUNNERS ANA

TRILUX

KICHECHEF

FREEDOM FOR CATALONIA

SPIRIDON 08 LETZEBUERG

LANTERNES ROUGES

RELAMPAGO

LTF THEELTAL

LTF THEELTAL

2

Cat

SEH
SEH
V3H
V1iH
ViH
SEH
VIF
V2H
V1H
SEH
V2H
VIF
V1H
V1H
SEH
VIF
V2H
SEH
V1H
SEF
SEF
SEH
ViH
JUH
SEH
V2H
V3H
V1iH
SEH
SEH
SEF
VIF
SEH
VIF
V2F
V2H
SEH
V1iH
SEH
V2H
SEH
V1H
V2F
SEF
V1H
V1iH
V2H
V1iH
V2H
SEH
V3H
SEH
SEF
SEH
V1H
V2H
V2H
V2F
SEF
SEH
SEH
SEH
SEF
V2F
SEH
V2H
SEH
SEH
V3H
SEF
V1H
SEF
V3H
VIF
SEF
V1H
ViH
SEH

TN 1TTHTTMTTmTTmT=E00nmXEa0nXdmdmX=0mmXnm=nm=XnmXXXZXZEX

Temps

1h57'28
1h57'29
1h57'29
1h57'30
1h57'31
1h57'32
1h57'32
1h57'33
1h57'34
1h57'35
1h57'39
1h57'42
1h57'57
1h57'58
1h58'01
1h58'01
1h58'02
1h58'12
1h58'18
1h58'27
1h58'32
1h58'36
1h58'37
1h58'43
1h58'50
1h58'50
1h58'54
1h58'55
1h58'59
1h59'07
1h59'08
1h59'10
1h59'15
1h59'17
1h59'22
1h59'23
1h59'26
1h59'28
1h59'30
1h59'31
1h59'42
1h59'42
1h59'42
1h59'43
1h59'43
1h59'44
1h59'46
1h59'52
1h59'54
1h59'54
1h59'55
1h59'56
1h59'58
2h00'00
2h00'00
2h00'01
2h00'03
2h00'03
2h00'04
2h00'05
2h00'07
2h00'19
2h00'20
2h0021
2h00'21
2h00'21
2h00'23
2h00'23
2h00'24
2h00'25
2h00'29
2h00'32
2h00'32
2h00'33
2h00'33
2h00'34
2h00'37
2h00'38

Par cat.

353°/612
354°/612
16°/37
241°/379
242°/379
3550/612
41°/120
104°/188
243°/379
356°/612
105°/188
42°/120
244°/379
245°/379
357°/612
43°/120
106°/188
358°/612
246°/379
70°/234
71°/234
359°/612
247°/379
8°/9
360°/612
107°/188
17°/37
248°/379
361°/612
3620/612
7201234
44°/120
363°/612
45°/120
10°/43
108°/188
364°/612
249°/379
365°/612
109°/188
366°/612
250°/379
11°/43
73°/234
251°/379
252°/379
110°/188
253°/379
111°/188
367°/612
18°/37
368°/612
74°/234
369°/612
254°/379
112°/188
113°/188
12°/43
75°/234
370°/612
371°/612
3720/612
76°/234
13°/43
373°/612
114°/188
374°/612
375°/612
19°/37
77°/234
255°/379
78°/234
20°/37
46°/120
79°/234
256°/379
257°/379
376°/612

Par sexe
732°M
733°M
734°M
735°M
736°M
737°M
121°F
738°M
739°M
740° M
741° M
122°F
742° M
743° M
744° M
123°F
745° M
746° M
747° M
124° F
125°F
748°M
749° M
750°M
751° M
752°M
753°M
754° M
755°M
756° M
126° F
127° F
757° M
128° F
129° F
758°M
759° M
760° M
761° M
762°M
763° M
764°M
130° F
131°F
765° M
766° M
767°M
768°M
769° M
770°M
771° M
772° M
132°F
773°M
774° M
775°M
776° M
133°F
134° F
777°M
778°M
779°M
135° F
136° F
780° M
781°M
782°M
783°M
784° M
137° F
785°M
138°F
786° M
139° F
140° F
787°M
788° M
789°M

y
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Pl. Dos Nom-prénom

931 1684 TROUET UWE
932 900 GUILLAIN ANNE

933 1679 DECAGNY ALAIN

934 648 ESPEN MAX

935 1284 BON JUSTINE

936 1678 JOSE MANUEL ALMARZA GARCIA
937 334 KAYSER JOE

938 761  FOY DAVID

939 1630 APORTI NICOLA

940 410 BERCHEM MYRIAM

941 1412 MACCIONE STEPHANE
942 1253 LUISI LAURENT

943 516 CLAUDON PIERRE-ANTOINE
944 810 DUNCAN ALEX

945 68  COLEMAN ESZTER

946 1268 RASSEL FANNY

947 1159 JUVIINS JULIE

948 858 POECKES MANON

949 391 SCHERER CHRISTINE
950 582 BEHMER RICHARD

951 949  KEMP MIKE

952 261 PALMIROTTA ANGELO
953 1451 JEANNY PUNDEL

954 1142 RODRIGUES ERIC

955 96 DA SILVA PENEDOS SVEN
956 1693 ROUSSET EMILIE

957 722 CREMONA GAETAN

958 1116 TRIDEMY JEAN-BAPTISTE
959 1092 SCHRAG GABRIELE

960 889 CRUZ VAZQUEZ MARCOS
961 888 URBELZ MIGUEL

962 1554 CLESSE STEPHANE

963 832 QUINN NIALL

964 1114 STOBE CHRISTIAN

965 581 BEHMER ANNE

966 1293 SKOGLUND JESPER

967 1672 PERREAUX LAURENCE
968 1652 MOREIRA TONY

969 1727 KOVAL NINA

970 199  BALDACCI EMANUELE
971 1005 WOLYNSKA JOANNA

972 1202 ZAPPA SANDRA

973 944 ENTRINGER GERARD
974 583 BOSCH MARTIIN

975 850 DIEUDONNE NICOLAS
976 1008 GONNET CEDRIC

977 904 GHEORGHE AURELIAN-ION
978 1453 CRONQVIST LASSE

979 784 DA COSTA Coline

980 53  FERNANDES PAULO

981 846 WAYOLLE SOPHIE

982 1130 PIZZUTTI ALESSANDRO
983 423  NEMES EMIL-FLORIN
984 602 FURTADO NATANIEL
985 1615 PEREZ SEGUNDO

986 172 MLETZAK ALBERT

987 82  AMBROSI DE MAGISTRIS LEOPOLDO
988 363 BRESSERS THIJS

989 522 VENTHAM LOUISE

990 99  NEY MAX

991 382 SCHERER SABINE

992 1461 DOVHAL OLEKSII

993 931 CANU MARCO

994 377 REVHEIM INGRID

995 168  KELLER PIERRE-ALAIN
996 167  PELERIN JEREMY

997 459 MAJOROS BALAZS

998 1153 DOSTERT FABIENNE

999 1143 MANGEL NICOLAS

1000 225 KRIPPPELER BRIGITTE
1001 790 LINDEN LAURENT

1002 665 BURTON KEVIN

1003 445 TSURUOKA RICARDO YUJI
1004 1606 GAUDENZI MAGALI

1005 114 ACHEN CONNY

1006 1033 STATTNER LAURA

1007 595 KRIES CORINNE

1008 917  FLIES THIERRY

\,

Club
SG WINCHERINGEN

CA BELVAUX

MOTIV RUN

LES DEMONTES PNEUS
LES DEMONTES PNEUS

TG KONZ

Sx Cat Temps
M V3H 2h00'39
F V2F 2h00'39
M V2H 2h00'42
M SEH 2h00'45
[F SEF 2h00'52
M V1H 2h00'52
M SEH 2h00'54
M V2H 2h00'56
M V1H 2h01'05
F V2F 2h01'10
M V2H 2h01'11
M V1H 2h01'18
M V2H 2h01'19
M SEH 2h01'19
[F SEF 2h01'19
F SEF 2h01'19
[F SEF 2h01'20
F V1F 2h01'22
F V1F 2h01'24
M V1H 2h01'26
M V1H 2h01'26
M V1H 2h01'27
[F V4F 2h01'29
M SEH 2h01'29
M SEH 2h01'30
F SEF 2h01'30
M ESH 2h01'35
M SEH 2h01'35
M SEH 2h01'35
M V1H 2h01'38
M V2H 2h01'39
F SEF 2h01'40
M SEH 2h01'43
M SEH 2h01'44
[F V1F 2h01'46
M SEH 2h01'47
F V1F 2h01'52
M V2H 2h01'52
F SEF 2h01'53
M V2H 2h02'05
[F V1F 2h02'12
F V2F 2h02'12
M V2H 2h02'20
M V1H 2h02'20
M SEH 2h02'21
M V1H 2h02'22
M V1H 2h02'25
M V1H 2h02'30
[F SEF 2h02'34
M V1H 2h02'35
[F SEF 2h02'47
M SEH 2h02'50
M V1H 2h02'55
M V2H 2h03'02
M V3H 2h03'06
M SEH 2h03'06
M V3H 2h03'07
M SEH 2h03'13
[F V3F 2h03'13
M SEH 2h03'14
[F V2F 2h03'21
M SEH 2h03'25
M V2H 2h03'29
F SEF 2h03'29
M SEH 2h03'33
M SEH 2h03'35
M V1iH 2h03'35
F V2F 2h03'37
M SEH 2h03'41
F V3F 2h03'45
M SEH 2h03'47
M V1H 2h03'52
M V2H 2h03'56
F V1F 2h03'56
[F V2F 2h04'00
F SEF 2h04'03
[F SEF 2h04'10
M V1H 2h04'15

Par cat.
21°/37
14°/43
115°/188
377°/612
80°/234
258°/379
378°/612
116°/188
259°/379
15°/43
117°/188
260°/379
118°/188
379°/612
81°/234
82°/234
83°/234
47°/120
48°/120
261°/379
262°/379
263°/379
1°/1
380°/612
381°/612
84°/234
14°/17
382°/612
383°/612
264°/379
119°/188
85°/234
384°/612
385°/612
49°/120
386°/612
50°/120
120°/188
86°/234
121°/188
51°/120
16°/43
122°/188
265°/379
387°/612
266°/379
267°/379
268°/379
87°/234
269°/379
88°/234
388°/612
270°/379
123°/188
22°/37
389°/612
23°/37
390°/612
1°/8
391°/612
17°/43
392°/612
124°/188
89°/234
393°/612
394°/612
271°/379
18°/43
395°/612
2°/8
396°/612
272°/379
125°/188
52°/120
19°/43
90°/234
91°/234
273°/379

Par sexe
790° M
141° F
791° M
792°M
142° F
793°M
794° M
795°M
796° M
143° F
797°M
798°M
799° M
800° M
144° F
145° F
146° F
147° F
148° F
801°M
802° M
803° M
149° F
804° M
805° M
150° F
806° M
807° M
808° M
809° M
810° M
151°F
811°M
812°M
152° F
813°M
153° F
814° M
154° F
815°M
155° F
156° F
816° M
817°M
818°M
819° M
820° M
821°M
157° F
822°M
158° F
823°M
824° M
825°M
826° M
827°M
828° M
829° M
159° F
830°M
160° F
831°M
832°M
161° F
833°M
834°M
835° M
162° F
836° M
163° F
837°M
838°M
839° M
164° F
165° F
166° F
167° F
840° M

y
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Pl. Dos Nom-prénom

1009 1408 LEBEDEVA LIUDMILA
1010 748 HASTERT OLIVIER
1011 682 WHITELEY ADRIAN
1012 584 BOSCH CAROLYN
1013 1563 RUBIO SHALI

1014 429 HOBSON JOHN

1015 359 DIBLING THOMAS
1016 222  NEY CYRILLE

1017 1729 LUISI Gianni

1018 299  ATHE PHILIPPE

1019 1152 TELLIER WENDY
1020 316 DUVAL JULIEN

1021 1634 RODRIGUES JO

1022 737 LERUTH JEANNE
1023 555 LAUER JULIE

1024 1091 DELFINO STEVE

1025 1457 BOETTCHER FABIAN
1026 553 MORAND MARION
1027 494  GILLANDER TOM
1028 495 OLSEM SVEN

1029 1415 STOCCHI LAURENT
1030 1040 SIAUDEAU JEREMY
1031 512 IVANOVA MAGDALENA
1032 1477 MOUSEL JHEMP

1033 399 KEMP MAX

1034 1100 LAMMIN JULIE

1035 1226 PARFONRY ALEX
1036 497 ROUX PIERRE-EMMANUEL
1037 1244 CASTANEDA FANNY
1038 1462 MULLER MORGAN
1039 376 BONAVIA ELISA

1040 1126 BOATTO GIANLUCA
1041 375 MULLER ROMAIN
1042 1593 CHALA HANNA

1043 400 KONSTANTINO SHALOM
1044 250 MAJERUS JEFF

1045 398 EL MAIZI MALIKA
1046 413  SOARES SONIA

1047 982 MAYER DAMIEN

1048 981 MAYER AMANDINE
1049 510 MICHAEL WELKER
1050 1618 BATTISTUTTA LAYLA
1051 1594 BATTISTUTTA MARIO
1052 869  METENS EMILY

1053 1258 MATHIEU CORALIE
1054 606 CORSON LAURA-CLAIRE
1055 886 HIMBERT ARMIN
1056 1257 MATHIEU FABRICE
1057 764  ELSEN LOUIS

1058 1289 JANNOT ALINE

1059 1380 FODOR JOVAN

1060 198 MATINLOMPOLO HELENA
1061 1699 VARHEGYI MIKLOS
1062 297 DUVAL ETIENNE
1063 49  VINARNIC PASCAL
1064 355 MAYER JULIDE

1065 351 SCHAFFNER JENNA
1066 373 IACOVONE LEONARDO
1067 43  GARGANI ALESSANDRO
1068 1049 BAUER ESTHER

1069 596 SILVA ROCHA MIGUEL
1070 323 CONTI ANDREA

1071 344 REIMEN CHRISTIAN
1072 957 NERENHAUSEN LAURA
1073 1194 FAUX ALEXANDRA
1074 1495 BRENNET CHARLOTTE
1075 1192 KARAS KAAN

1076 169 SALAIWONG CHARUNEE
1077 402 BAHL THIERRY

1078 906 CHAKOUKI RACHID
1079 228  GILLET CHRISTINE
1080 144 RODDE CAMILLE
1081 1361 JOHNES

1082 1196 BLEY KATHARINA
1083 1232 JOLY INES

1084 1492 EVERS ISABELLE
1085 437 HUBLAU ALEXANDRE
1086 319  ISEBAERT MAXIME

\,

Club

RIESLING RENNER

J.T. BESONRIEUX

TEAM IMPALA
FATBETTY.RUN

LF TV WALPERSHOFEN
IMPALA

BIL RUNNERS

2

Cat

SEF
SEH
V2H
VIF
VIF
V2H
SEH
V1H
SEH
V2H
SEF
V1iH
SEH
SEF
SEF
V1H
SEH
SEF
SEH
SEH
SEH
SEH
VIF
V2H
SEH
V2F
V3H
SEH
SEF
SEH
ESF
SEH
V2H
SEF
SEH
SEH
SEF
VIF
ESH
SEF
SEH
SEF
V3H
SEF
VIF
SEF
V3H
V1iH
SEH
VIF
SEH
VIF
V2H
SEH
V3H
SEF
SEF
V1H
ViH
SEF
SEH
SEH
V2H
ESF
SEF
SEF
SEH
VIF
V2H
V1H
VIF
SEF
VIF
SEF
SEF
SEF
SEH
SEH

T MMM mXnmImIImTmmmmXmnmInm7m1mX=Xm

Temps

2h04'17
2h04'22
2h04'23
2h04'24
2h04'26
2h04'28
2h04'34
2h04'35
2h04'37
2h04'38
2h04'39
2h04'43
2h04'47
2h04'50
2h04'51
2h04'54
2h05'01
2h05'08
2h05'08
2h05'09
2h05'09
2h05'09
2h05'11
2h05'11
2h05'21
2h05'33
2h05'36
2h05'38
2h05'39
2h05'45
2h05'45
2h05'46
2h05'47
2h05'49
2h05'50
2h05'52
2h06'00
2h06'03
2h06'06
2h06'06
2h06'12
2h06'15
2h06'16
2h06'21
2h06'30
2h06'31
2h06'31
2h06'31
2h06'46
2h06'52
2h06'56
2h07'04
2h07'06
2h07'09
2h07'14
2h07'21
2h07'22
2h07'25
2h07'27
2h07'29
2h07'30
2h07'30
2h07'31
2h07'33
2h07'41
2h07'47
2h07'53
2h07'56
2h07'56
2h08'07
2h08'09
2h08'10
2h08'11
2h08'12
2h08'15
2h08'22
2h08'23
2h08'25

Par cat.

920/234
397°/612
126°/188
53°/120
54°/120
127°/188
398°/612
274°/379
399°/612
128°/188
93°/234
275°/379
400°/612
94°/234
95°/234
276°/379
401°/612
96°/234
402°/612
403°/612
404°/612
405°/612
55°/120
129°/188
406°/612
20°/43
24°/37
407°/612
97°/234
408°/612
20/7
409°/612
130°/188
98°/234
410°/612
411°/612
99°/234
56°/120
15°/17
100°/234
412°/612
101°/234
259/37
102°/234
57°/120
103°/234
26°/37
277°/379
413°/612
58°/120
414°/612
59°/120
131°/188
415°/612
27°/37
104°/234
105°/234
278°/379
279°/379
106°/234
416°/612
417°/612
132°/188
3017
107°/234
108°/234
418°/612
60°/120
133°/188
280°/379
61°/120
109°/234
62°/120
110°/234
111°/234
112°/234
419°/612
420°/612

Par sexe
168° F
841°M
842° M
169° F
170° F
843° M
844° M
845° M
846° M
847°M
171°F
848° M
849° M
172° F
173° F
850° M
851° M
174° F
852°M
853°M
854° M
855°M
175° F
856° M
857° M
176° F
858° M
859° M
177° F
860° M
178° F
861° M
862° M
179° F
863° M
864° M
180° F
181° F
865° M
182° F
866° M
183° F
867° M
184° F
185° F
186° F
868° M
869° M
870° M
187° F
871°M
188° F
872°M
873°M
874° M
189° F
190° F
875°M
876° M
191°F
877° M
878°M
879° M
192° F
193° F
194° F
880° M
195° F
881° M
882°M
196° F
197° F
198° F
199° F
200° F
201° F
883° M
884° M

y
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Pl. Dos Nom-prénom

1087 1287 VIARDOT HEIKE

1088 1721 GRIMEE PERRINE
1089 166 TRICHET Olga

1090 1441 AGRODIMOU MARIANA
1091 759 YOON ILSUNG

1092 113 MESENBURG SIMONE
1093 1528 BISIAUX FANNY

1094 1224 MULLER ANNETTE
1095 1029 REDINGER ALEX

1096 994 COSTA MIGUEL

1097 1463 PANZERI ILARIA

1098 207  VALLET VIRGINIE
1099 1031 RIVA DENIS

1100 1030 LEEFERS PETER

1101 1158 JAVAUX LOUISE

1102 63  SIMON JOHANNA
1103 1169 SCHARSCHMIDT DAVID
1104 1288 MERTZJIOY

1105 669 FERNANDEZ LAURA
1106 1642 LANDRAIN VIRGINIE
1107 247 AGOSTINHO NATALIA
1108 324 GODART VERONIQUE
1109 310 HOFFMANN JESSE
1110 221 MARQUIS MURIELLE
1111 1262 SMITH JODY

1112 1186 SCHMAHL CLAUDIA
1113 1187 NIESCHLER MARTINE
1114 995 BARAM TOMER

1115 379 SCHERER LEA

1116 1088 MONFORT EMMANUELLE
1117 1181 WEYRICH PATRICK
1118 1140 NOVOSELTSEVA MARIIA

1120 1313 BILLET THOMAS

1121 527 MULLER REINER

1122 244  FRISCH PAMELA

1123 811 DUNCAN MARK

1124 1572 KOSYCARZ KINGA
1125 1440 DELAVAUD SANDRINE
1126 1613 BEUS MARIO

1127 980  KLEIN SEBASTIEN
1128 830 PILLARD SVEA

1129 1079 BRANCON ELISE

1130 1364 MAURY GEOFFROY
1131 671 BERGER ALEX

1132 1054 MCDONOUGH MONICA
1133 1664 GONCALVES ANTONIO
1134 1367 VAN OORSCHOT MARIIN
1135 1552 PIJAROWSKA AGNIESZKA
1136 1201 BURLACU ALEXANDRA
1137 1280 BRESTAK MICHAEL
1138 125 PUSIOL DELIS

1139 515 MARCHETTI MARC
1140 450 AMANI YASIN

1141 1663 DEROANNE BERTRAND
1142 1591 BLANCA PHILIPPE
1143 1481 SZELE GERARD

1144 1508 BOUCETTA AZIZ

1145 1129 RIPLEY DANIEL

1146 1586 REUTER LAURENT
1147 693 CACEIRO PATRICK
1148 1555 GRANIERI PASCAL
1149 1732 COSTA ANTHONY
1150 564 SCHEUREN ESTELLE
1151 951 ROZYCKA AGATA
1152 517 DUONG VAN NHAT
1153 418 PETRINCOVA KAMILA
1154 44  CHARTIER CAROLINE
1155 1416 GOMES PATRICK
1156 1401 DAUFER TANJA

1157 54  THOMPSON ANDREW
1158 1057 EUGENE MISHCHENKO
1159 571 ZHOU TONG

1160 558 MOLDOVAN MAXIM
1161 1439 JUNG JEAN-CLAUDE
1162 1326 TSAI CHING-WEN
1163 1087 BERSWEILER ESTELLE
1164 531  ABI EL HESN RODRIGUE

\,

1119 508 VANDEN HERREWEGEN MICHAEL

Club

TG KONZ

TEAM X3M SNOOZE

SG DEUTSCHE BANNK WOLFSBURG
LTHESPER

ZAK - ZESUMMEN AKTIV

Sx Cat Temps
F V1F 2h08'29
F SEF 2h08'29
F V1F 2h08'29
F V1F 2h08'30
M V2H 2h08'33
F V2F 2h08'47
[F SEF 2h08'52
F V2F 2h08'57
M V1H 2h08'57
M V1H 2h08'58
F SEF 2h08'59
F SEF 2h09'01
F V2F 2h09'01
M V1H 2h09'01
[F SEF 2h09'03
F SEF 2h09'03
M SEH 2h09'06
F SEF 2h09'13
F SEF 2h09'20
F SEF 2h09'20
F V1F 2h09'21
F SEF 2h09'24
M SEH 2h09'25
F V1F 2h09'26
[F V1F 2h09'36
F V1F 2h09'38
F V1F 2h09'38
M V2H 2h09'43
F SEF 2h09'43
F SEF 2h09'47
M SEH 2h09'53
F SEF 2h10'01
M V2H 2h10'06
M SEH 2h10'12
M V2H 2h10'18
F V1F 2h10'22
M V3H 2h10'23
F SEF 2h10'29
F V2F 2h10'32
M SEH 2h10'38
M V1iH 2h10'40
F SEF 2h10'40
[F SEF 2h10'42
M V1H 2h10'42
M V2H 2h10'43
F SEF 2h10'44
M V2H 2h10'52
F SEF 2h10'52
[F V1F 2h10'54
F SEF 2h10'54
M V2H 2h11'01
F SEF 2h11'05
M V1H 2h11'13
M SEH 2h11'16
M SEH 2h11'17
M V2H 2h11'58
M V3H 2h12'01
M V1H 2h12'03
M V1iH 2h12'04
M V1H 2h12'06
M V1iH 2h12'06
M V2H 2h12'06
M SEH 2h12'06
F SEF 2h12'15
F SEF 2h12'22
M SEH 2h12'30
[F SEF 2h12'36
F V1F 2h12'41
M V1iH 2h12'41
F V1F 2h12'51
M V1H 2h12'53
M SEH 2h12'53
F SEF 2h13'17
M SEH 2h13'18
M V2H 2h13'18
F SEF 2h13'21
[F V1F 2h13'25
M SEH 2h13'45

Par cat.

63°/120
113°/234
64°/120
65°/120
134°/188
21°/43
114°/234
220/43
281°/379
282°/379
115°/234
116°/234
23°/43
283°/379
117°/234
118°/234
421°/612
119°/234
120°/234
121°/234
66°/120
122°/234
422°/612
67°/120
68°/120
69°/120
70°/120
135°/188
123°/234
124°/234
423°/612
125°/234
136°/188
424°/612
137°/188
71°/120
28°/37
126°/234
24°/43
425°/612
284°/379
127°/234
128°/234
285°/379
138°/188
129°/234
139°/188
130°/234
72°/120
131°/234
140°/188
132°/234
286°/379
426°/612
427°/612
141°/188
29°/37
287°/379
288°/379
289°/379
290°/379
142°/188
428°/612
133°/234
134°/234
429°/612
135°/234
73°/120
291°/379
74°/120
292°/379
430°/612
136°/234
431°/612
143°/188
137°/234
75°/120
432°/612

Par sexe
202° F
203° F
204° F
205° F
885° M
206° F
207° F
208° F
886° M
887°M
209° F
210° F
211°F
888° M
212°F
213°F
889° M
214° F
215° F
216° F
217°F
218°F
890° M
219°F
220° F
221°F
222°F
891°M
223°F
224° F
892° M
225°F
893° M
894° M
895° M
226° F
896° M
227° F
228° F
897°M
898° M
229° F
230° F
899° M
900° M
231°F
901° M
232°F
233°F
234°F
902° M
235°F
903° M
904° M
905° M
906° M
907° M
908° M
909° M
910° M
911° M
912°M
913° M
236° F
237°F
914° M
238° F
239° F
915° M
240° F
916° M
917° M
241° F
918°M
919° M
242° F
243° F
920° M

y
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Parcat. Par sexe
1165 291 LETTA ANNA F SEF 2h13'46  138°/234 244° F
1166 131 DIDIER MARC M V2H 2h13'54 144°/188 921°M
1167 1014 MOREAU MARIE F V1F 2h13'56  76°/120 245° F
1168 62 LEMMINGER JOHANNES M V1H 2h14'00 293°/379 922°M
1169 100 BOUSCHET CLAUDE M V2H 2h14'06 145°/188 923° M
1170 159  SCASSELLATI FREDERIC M V1H 2h14'11  294°/379 924° M
1171 847 JEANNE CHRISTIAN M V3H 2h14'17 30°/37 925° M
1172 859 REGIMONT BRIGITTE F V3F 2h14'18 3°/8 246° F
1173 218 HOLTER THOMAS M SEH 2h14'26  433°/612 926° M
1174 280 NEVES NOEMIE F SEF 2h14'29 139°/234 247° F
1175 262 NEMO FABRICE M V2H 2h14'35 146°/188 927°M
1176 1541 DROUILLON CAROLINE F SEF 2h14'38 140°/234 248° F
1177 597 JUNG NATHALIE F V1F 2h14'44  77°/120 249° F
1178 826 LAUWERS BERNARD NAC M V3H 2h14'45  31°/37 928°M
1179 1427 L|ABRANCHE VIRGINIE [F SEF 2h14'46 141°/234 250° F
1180 1379 SCHOMER JEFF M SEH 2h14'59  434°/612 929° M
1181 1243 PETAC ANDRA IASMINA [F SEF 2h15'04 142°/234 251° F
1182 1168 SAVANE SAMBA M SEH 2h15'06 435°/612 930° M
1183 788 LARANIJEIRA DIAS SEQUEIRA ELISABETE MARIA F V2F 2h15'06 25°/43 252° F
1184 492 ANDERSEN CHRISTINA F SEF 2h15'06 143°/234 253° F
1185 962 DEROISY JOANNIE F SEF 2h15'07 144°/234 254° F
1186 743 KALKREUTH THORSTEN M V1H 2h15'19  295°/379 931°M
1187 566 DOS SANTOS ANDRE FILIPE RODRIGUES M SEH 2h15'24 436°/612 932° M
1188 178 EGELUND RASMUS M V1H 2h15'24  296°/379 933°M
1189 98 CALZAROSSA ANTONIN M V1iH 2h15'25 297°/379 934° M
1190 663 SCHLABERTZ CEDRIC M SEH 2h15'44  437°/612 935°M
1191 876 BICHLER CLAIRE F SEF 2h15'57 145°/234 255° F
1192 642 TO DIANA F SEF 2h16'02 146°/234 256° F
1193 1377 KOHL JOE M V1H 2h16'10 298°/379 936° M
1194 617 HALILI MIMOZA NAC F SEF 2h16'16 147°/234 257° F
1195 796  ES PAULINE NAC [F SEF 2h16'16 148°/234 258° F
1196 578 DEGREEF FREDERIC M V1H 2h16'20 299°/379 937°M
1197 916 HSU SEAN M SEH 2h16'20 438°/612 938° M
1198 753  AULNER NICOLAS M SEH 2h16'23  439°/612 939° M
1199 577 LAMOUR ASHLEY [F SEF 2h16'28 149°/234 259° F
1200 860 HUURMAN JOHAN M V1H 2h16'34 300°/379 940° M
1201 412 HOFF EMILIE F V1F 2h16'34 78°/120 260° F
1202 411 DORVEAUX TIFFANY BOUZONVILLE ATHLETIC CLUB F V1F 2h16'34 79°/120 261°F
1203 692 DE MARTINO EVA TEAM KINESIOS F V1F 2h16'50 80°/120 262° F
1204 1056 CALDARA HENRIQUE M SEH 2h16'53 440°/612 941° M
1205 488 VALOTI ERIC M V2H 2h16'57 147°/188 942° M
1206 490 ROYER LAURENT M V2H 2h16'57 148°/188 943° M
1207 489 ROYER DAVID M V2H 2h16'58 149°/188 944° M
1208 1703 RONAN SIOBHAN F V2F 2h17'01 26°/43 263° F
1209 1084 HERMES SOPHIE F V1F 2h17'01 81°/120 264° F
1210 362 NOVAKOWSKI JULIE F SEF 2h17'23  150°/234 265° F
1211 1522 BARBELEN JEFF M V1H 2h17'31  301°/379 945° M
1212 1028 TALJAARD BYRAN M SEH 2h17'35 441°/612 946° M
1213 1059 MUNOZ CARLOS M SEH 2h17'39 442°/612 947° M
1214 586 CARNOT CYRIL M V1H 2h17'54  302°/379 948° M
1215 106 VAN DEN BERG CASPER M SEH 2h17'55 443°/612 949° M
1216 105 SIMON MELANIE F SEF 2h17'57 151°/234 266° F
1217 146 SCHRECK CLARA F SEF 2h18'03 152°/234 267° F
1218 302 DUPONT VALENTIN M SEH 2h18'16 444°/612 950° M
1219 758 WAGNER MICHAELA TRI POST TRIER F SEF 2h18'16 153°/234 268° F
1220 305 MULLER NICOLE F SEF 2h18'18 154°/234 269° F
1221 1331 GOEVELINGER MIKA M ESH 2h1828 16°/17 951° M
1222 574 WOLFF PATRICIA F V2F 2h18'32  27°/43 270° F
1223 89 JAHAN PIERRE-YVES M V1iH 2h18'38 303°/379 952° M
1224 1625 BERNER EGEN JESSICA F V1F 2h18'46  82°/120 271°F
1225 333 ALMEIDA VERA [F V1F 2h18'53 83°/120 272° F
1226 147 ESTEVES MONTEIRO CARINA F SEF 2h18'53 155°/234 273°F
1227 1598 BODEVI STEPHA F SEF 2h18'56 156°/234 274° F
1228 1247 MARAVILLA GABRIELA F SEF 2h18'56 157°/234 275° F
1229 1045 MALINIC IVANA F V1F 2h18'59 84°/120 276° F
1230 1635 GASPAR DAVID M SEH 2h19'09 445°/612 953°M
1231 1261 SOMMEN SILKE [F SEF 2h19'23 158°/234 277° F
1232 1375 FRIGERIO ALINE F SEF 2h19'24  159°/234 278°F
1233 234 CRUCIANI TOM M SEH 2h19'25 446°/612 954° M
1234 1086 DEMIRKOL BURAK M SEH 2h19'26  447°/612 955° M
1235 313 KAMINOHARA SHUNSUKE M V1H 2h19'27  304°/379 956° M
1236 422 CAUX CHLOE F V1F 2h19'28 85°/120 279° F
1237 1066 SINTEFF ROLAND M V4H 2h19'31  2°/2 957° M
1238 1064 SINTEFF ROMAIN M SEH 2h19'31 448°/612 958° M
1239 1055 ANGELINI FILIPPO M SEH 2h19'37 449°/612 959° M
1240 1058 DONATELLI RICCARDO M SEH 2h19'43  450°/612 960° M
1241 1061 FERNANDEZ PABLO M SEH 2h19'43 451°/612 961° M
1242 1626 LEHNERTZ MICHAELA F SEF 2h19'50 160°/234 280° F
\, J
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Pl. Dos Nom-prénom

1243 394 LUMB MORGAN

1244 1063 KIMUS MICHELE

1245 1062 ANTOINE MAELLE
1246 1697 IREDI MATTHIAS

1247 1698 IREDI JASMIN

1248 580 CERVEIRA BERNARDO
1249 1393 VOISIN ARNAUD

1250 1363 THOMAS FRANCK

1251 1473 SIRE MAEVA

1252 1264 MONDAINI STEVE
1253 770 PAJONK OLIVER

1254 769  ALBERT LIS

1255 801 DRUET OLIVIER

1256 591 SAHU DHIRENDRA KUMAR
1257 487 WENGLER VIVIANE
1258 486 WENGLER GUY

1259 69  KMIOTEK OANA

1260 1422 BEN FATMA MARC
1261 1333 CHRISTIANY JEAN-PAUL
1262 1467 PALOP FRANCISCO
1263 1376 TEIXEIRA PAULO

1264 1060 PISANO ALESSANDRO
1265 1198 NOISET CHRISTOPHER
1266 973  SCHMITT MATTHIAS
1267 740 PIERRE DOROTHEE
1268 972 ROMMES JOSIANE
1269 154 OLIVEIRA ADAO

1270 155 CARDOSO HUGO

1271 1592 SHIRNIN DENIS

1272 38  DOELLING KEITH

1273 1090 RAMBURN KRISHAN
1274 195 MAYER LISA

1275 1551 HUARD FABIENNE
1276 646 PAKHOMAVA KATSIARYNA
1277 1346 BEFADI VIRGINIE

1278 1339 CHATELARD MAITE
1279 1567 GIRALDEZ ABALO DIEGO
1280 1511 WILMES PAUL

1281 40 THOMPSON KEVIN
1282 1227 DANNEAUX CATHERINE
1283 72  COGNO ALEXANDRA
1284 1521 COGNO GIULIANO
1285 1204 HENROT PAUL

1286 1051 FRIDERIKOS GEORGIOS
1287 214 FRIDERIKOS ANDREAS
1288 347 BODEN SAM

1289 407 WIESNER NICOLE
1290 135 LAHOUSSE CHRISTOPHE
1291 332 QUISPE ROSA

1292 719  SNELTING TJITSKE
1293 1632 ENGEL WOLFGANG
1294 478  BLATT TATJANA

1296 208 MORILLO BORJA
1297 242 LANGHAM EMILY
1298 408 ROPARS YVES
1299 540 BICKERSTAFFE STEPHEN
1300 628 GRZELAK KAROL
1301 416 STEGMAIER JAN
1302 102 KNOB JANINE
1303 599 JUNK MARVIN
1304 1077 BASU SPANDAN
1305 1155 GEORGES ROMANE
1306 1323 DENZER CLARA
1307 1322 ANTON PHILIPP

1309 430 FLORES PABLO
1310 1365 DOCTER DAVID
1311 1144 JENKINS NIA
1312 691 LE GALL DIANE
1313 502 PIGNATELLI LUCIANO
1314 340 DEMOULIN SIMON
1315 158 BECERRA ESTELA
1316 104 KNOB LEA

1317 331 LUCAS PIERRE
1318 45  SOBUS LOIC
1319 194 CRABIT PHILIPPE
1320 1177 KLOS GUNTER

\,

1295 587 CARNOT FILOCHE AURELIE

1308 560 SYAMCHOUDHURY SUBHRODIP

Club

FVTTF

NAC

SPIRIDON 08 LETZEBUERG
SPIRIDON 08 LETZEBUERG

J.T. BESONRIEUX

ALLURES LIBRES DE GAUME

WEILER TOWER RUNNERS
LAUFFREUNDE BADEM

PMX

LAUFFREUNDE TV WALPERSHOFEN

2

TN IIITmTT1I1mmmMTI7TmXmm

Cat

SEF
VIF
ESF
V1iH
VIF
SEH
V2H
V1H
SEF
SEH
SEH
SEF
V2H
SEH
V3F
V5H
VIF
V2H
V2H
V1iH
V1H
SEH
SEH
V2H
VIF
V2F
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEF
V2F
SEF
V2F
VIF
SEH
V1iH
V3H
V3F
SEF
V2H
SEH
SEH
SEH
SEH
VIF
V2H
V3F
VIF
V2H
VIF
SEF
V1iH
SEF
V2H
SEH
SEH
SEH
VIF
SEH
SEH
SEF
SEF
SEH
SEH
SEH
V2H
SEF
SEF
V2H
SEH
VIF
ESF
V2H
SEH
ViH
V2H

Temps

2h19'57
2h20'11
2h20'11
2h20'12
2h20'12
2h20'14
2h20'14
2h20'14
2h20'16
2h20'17
2h20'23
2h2024
2h20'39
2h20'57
2h21'03
2h21'04
2h21'06
2h21'07
2h21'16
2h21'35
2h22'11
2h22'14
2h22'15
2h22'22
2h22'23
2h22'23
2h22'40
2h22'43
2h22'45
2h23'00
2h23'00
2h23'02
2h23'05
2h23'15
2h23'16
2h23'32
2h23'34
2h23'34
2h23'36
2h23'40
2h23'53
2h23'53
2h24'06
2h24'35
2h24'35
2h24'43
2h25'12
2h25'20
2h25'34
2h25'40
2h26'18
2h26'31
2h26'47
2h26'58
2h27'03
2h27'40
2h27'53
2h28'10
2h28'11
2h28'17
2h28'32
2h28'36
2h28'53
2h29'06
2h29'07
2h29'09
2h29'17
2h29'24
2h29'30
2h29'35
2h29'58
2h3020
2h30'31
2h30'37
2h31'02
2h31°21
2h31'41
2h32'00

Par cat.

161°/234
86°/120
4°/7
305°/379
87°/120
452°/612
150°/188
306°/379
162°/234
453°/612
454°/612
163°/234
151°/188
455°/612
4°/8

1°/1
88°/120
152°/188
153°/188
307°/379
308°/379
456°/612
457°/612
154°/188
89°/120
28°/43
458°/612
459°/612
309°/379
460°/612
461°/612
164°/234
29°/43
165°/234
30°/43
90°/120
462°/612
310°/379
32°/37
5°/8
166°/234
155°/188
463°/612
464°/612
465°/612
466°/612
91°/120
156°/188
6°/8
92°/120
157°/188
93°/120
167°/234
311°/379
168°/234
158°/188
467°/612
468°/612
469°/612
94°/120
470°/612
471°/612
169°/234
170°/234
472°/612
473°/612
474°/612
159°/188
171°/234
172°/234
160°/188
475°/612
95°/120
5°/7
161°/188
476°/612
312°/379
162°/188

Par sexe
281° F
282° F
283° F
962° M
284° F
963° M
964° M
965° M
285° F
966° M
967° M
286° F
968° M
969° M
287° F
970° M
288° F
971° M
972° M
973° M
974° M
975°M
976° M
977° M
289° F
290° F
978°M
979° M
980° M
981° M
982° M
291°F
292° F
293°F
294° F
295° F
983° M
984° M
985° M
296° F
297° F
986° M
987° M
988° M
989° M
990° M
298° F
991° M
299° F
300° F
992° M
301°F
302° F
993°M
303° F
994° M
995° M
996° M
997° M
304° F
998° M
999° M
305° F
306° F
1000° M
1001° M
1002° M
1003° M
307° F
308° F
1004° M
1005° M
309° F
310° F
1006° M
1007° M
1008° M
1009° M

y
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Pl Dos
1321 1702
1322 1701
1323 676
1324 681
1325 701
1326 1230
1327 1229
1328 1456
1329 1180
1330 594
1331 657
1332 598
1333 1022
1334 1308
1335 943
1336 926
1337 1096
1338 56
1339 1607
1340 1294
1341 190
1342 1345
1343 668
1344 637
1345 1213
1346 1378
1347 667
1348 666
1349 1677
1350 521
1351 1469
1352 629
1353 896
1354 550
1355 29
1356 1666
1357 126
1358 807
1359 128
1360 1614
1361 1512
1362 231
1363 230
1364 989
1365 170
1366 440
1367 441
1368 927
1369 953
1370 918

= 825

- 1349

= 237

- 690

= 940

Nom-prénom

TAVERNIER JULIEN
ROMAIN ELO

BARBU OANA

BARBU DANIEL
VADUVA ALEXANDRU
CONTENTE PHILIPPE
MINKINA DOROTA
RIBEIRO CATARINA
CAST SY

SCHMITZ SARAH
SMITH SOPHIE

XUE FEI

MIRON ANDREEA

DE CARIOLIS LAURA
FILALI GHITA
SCHMIT CHRISTIAN
STROOBANTS SAFIRA
VAZZANA EMMA
GUILLEREY ZACHARIE
TERESA ILLANES

DEY RAHUL

BEFADI OSCAR
NEUMANN MAX
MERCKES ANJA
MIRANDA VIZUETE JOSE
GREBNICH THOMAS
VERCELLINO AMANDINE
IANNUCCI THOMAS
DELBAC AUDE
KORTEKAAS DAPHNE
KONDRAK ANNA
CONTI FABIO

GUPTA SIDDHARTH
MATSCHKE SONJA
SCHECK MAEVA
JINARU ANAMARIA
GASPERONI ALBERTO
ROBERT VALERIE
LEMMINGER EMMA
THAKKAR VEDANT
WILMES SARA
STEPHANE BERCHEM
HATZ LISA

KOVACS VILMOS
KADER IDRIS
SPLETZER NATASCHA
DORT DENNIS

DI PRIZIO SARAH
HUGGARD JULIANA
NITTLER SERGE
MAHIEU JUSTIN
FERREIRA ANTONIO
LOSCH PIT

FURTADO THOBIAS
MATHIEU FRANCK

Club

TEAM CREUTZWALD

USED CARS BY LOSCH

FATBETTY.RUN

TV WALPERSHOFEN
TV WALPERSHOFEN

AC DAMPICOURT

2

Cat

V1H
SEF
SEF
V1iH
SEH
V1H
SEF
SEF
V2F
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEH
SEF
VIF
SEH
SEF
V1H
V2H
SEH
VIF
V2H
SEH
SEF
V1iH
SEF
V2F
VIF
V1H
SEH
V2F
SEF
SEF
V2H
V2F
JUF
SEH
V2F
SEH
SEF
SEH
SEH
SEF
SEH
SEF
SEF
SEH
SEH
V1H
SEH
V1iH
V2H

T2 M0 amanalIanmmIanmnIIImamI"mananaXamanaananamnanananIIIImnnX

Temps

2h32'03
2h32'03
2h32'19
2h32'19
2h32'20
2h32'34
2h32'34
2h32'44
2h32'48
2h32'54
2h33'31
2h33'32
2h33'41
2h35'01
2h36'26
2h36'47
2h37'15
2h37'52
2h38'02
2h38'18
2h38'45
2h38'53
2h39'04
2h39'47
2h40'36
2h40'42
2h41'20
2h4121
2h41'38
2h42'35
2h42'45
2h43'36
2h43'54
2h44'08
2h45'11
2h45'13
2h45'22
2h45'30
2h45'32
2h46'59
2h48'41
2h49'03
2h49'04
2h57'13
2h57'25
2h58'43
2h58'44
3h05'22
3h05'24
3h0524

Par cat.

313°/379
173°/234
174°/234
314°/379
477°/612
315°/379
175°/234
176°/234
31°/43
177°/234
178°/234
179°/234
180°/234
181°/234
182°/234
478°/612
183°/234
96°/120
479°/612
184°/234
316°/379
163°/188
480°/612
97°/120
164°/188
481°/612
185°/234
317°/379
186°/234
32°/43
98°/120
318°/379
482°/612
33°/43
187°/234
188°/234
165°/188
34°/43
2°/2
483°/612
35°/43
484°/612
189°/234
485°/612
486°/612
190°/234
487°/612
191°/234
192°/234
488°/612

Par sexe

1010° M
311°F
312°F
1011°M
1012° M
1013° M
313°F
314°F
315°F
316° F
317°F
318°F
319°F
320° F
321°F
1014° M
322°F
323°F
1015° M
324°F
1016° M
1017°M
1018° M
325°F
1019° M
1020° M
326° F
1021° M
327°F
328°F
329° F
1022° M
1023° M
330°F
331°F
332°F
1024° M
333°F
334°F
1025° M
335°F
1026° M
336° F
1027° M
1028° M
337°F
1029° M
338°F
339° F
1030° M
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